Kullanim Kilavuzu

Metalik ol¢iim hiicreli asma basing

transmitteri ﬁ

VEGABAR 87
Profibus PA

(1]

Document ID: 45047




igindekiler

Icindekiler
1 Bubelge hakKINda ... s e 4
T FONKSIYON -ttt a ettt 4
1.2 HEAET GIUP ettt 4
1.3 Kullanilan SeMDBOIIET ..........coiiiieiee e 4
2 Kendi emniyetiniz icin ...
2.1 Yetkili personel...............
2.2 Amaca uygun KUITBNIM ........ooiiiiiii et
2.3 Yanhig KUllanma UYANISI..........cciiiiiiiiiiiiiiieic e
2.4 Genel guvenlik uyarilar ...
2.5 UYGUNIUGU ...ttt ettt b e
2.6 NAMUR TQVSIYEIEI ...ttt ettt
2.7 Gevre il ilgili UYArIIar. ... oo e
T 0T 8 VT 7
1 70 B - o 1< DT P PO PPPPUPPRRIOE 7
8.2 CaAlISMA SEKII ..t enaeeeean 7
3.3 Ambalaj, nakliye ve depolama.... .. 10
3.4 AKsesuar.........cceeiiiiieennn. .11
L 11T T (=T =T [y = ] 12
4.1 GeneltalIMALIAr ......oc.eiiiii e 12
4.2 Havalandirma ve basing dengeleme ..........cccccoeviiiiiiiiiicie i 14
4.3 SeVIYE BIGUMU ... e 17
4.4 DIS GOVAR ... 17
5 Veri yolu sistemine baglanim........cccoocemrimiimnninmnniss s s 18
5.1 Baglantinin hazirlanmasi
5.2 BAGIA ... et
5.3  Birhacreli gévde..
5.4 GifthUCreli QOVAE........coiiiiiiii s
5.5 VEGADIS adaptoriiile iki hUCIeli gOVAE ..........oeviriiriiiiiicicieeeeeeseees e 22
5.6 Govde IP66/IP68 (1 bar)
5.7 DISGOVAE ...t e
5.8 AGMAFAZI ..o e
6 Gosterge ve ayar modiilii ile devreye alma........... eererrenenn——— 25
6.1  Gosterge ve ayar modulinin KUllanimas! ........c.cooveiieiiiiinie e 25
6.2 Kumanda sistemi.................. ... 26
6.3  Olciim degerinin gostergesi .............. .. 27
6.4  Parametreleme - Hizli devreye alma........ ... 28
6.5 Parametreleme - Genigletilmis kullanim... ... 28
6.6 Menuye genel bakKig .........ccccevvveiiiienens ... 40
6.7  Parametreleme verilerini Kilitle...............cocooiiiiiiiii e 42
7 PACTware ile devreye alma........... e 43
7.1 Bilgisayari Daglayin...........ccooiiiiiiiiii e 43
7.2 Parametreleme
7.3  Parametreleme verilerini Kilitle ...........cocoiiiiiiiiiii e 44
8 Diger sistemlerle devreye alma....... 45
8.1 DD KONtrol Programlart ..........ccoceiiiiiiiiiiie e e 45
9 Tani, Uriin Yonetimi ve Servis........... rereerereeearr———— eeveerereeer——— 46

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-/¥0SY



45047-TR-230915

10

1

igindekiler

9.2 Tani hafizasi
9.3 Uriin Yénetimi Fonksiyonu
9.4 Anzalarn QIderiimeSi......cccuiiiiiiiiiiii e e
9.5 IP68 (25 bar) modelinin proses modullerinin degistiriimesi...
9.6  Elektronik modulli degistirin
9.7 Yazilim gUNCEIIEME.......eeiiiiii et
9.8  Onarim durumunda izlenecek prosedir

10.1 Sokme prosediri
10.2 Bertaraf etmek

Ek....

111 TEKNIK OZEIIKIET ...ttt
11.2  Profibus PAIEtISIMI....cc.eiiiiiie e
11.3 Toplam sapmanin hesaplanmasi
11.4 Pratikten bir 6rnek
11.5 Ebatlar
11.6
11.7

Ex alanlar icin giivenlik aciklamalari:

Ex uygulamalarda 6zel ex glivenlik aciklamalarina uyunuz. Bu acikla-
malar, kullanim kilavuzunun ayrilmaz bir pargasidir ve exproof ortam
uygulama onay! her cihazin yaninda bulunur.

Redaksiyon tarihi: 2023-09-01

VEGABAR 87  Profibus PA 3



1 Bu belge hakkinda

=

- © BB

1

o

1 Bu belge hakkinda

1.1 Fonksiyon

Bu kullanim kilavuzu size cihazin montaji, baglantisi ve devreye alimi
icin gereken bilgilerinin yani sira bakim, ariza giderme, parcalarin
yenisiyle degistiriimesi ve kullanicinin gavenligi ile ilgili dnemli bilgileri
icerir. Bu nedenle devreye almadan énce bunlari okuyun ve Grinin
ayrilmaz bir pargasi olarak herkesin erigebilecegi sekilde cihazin
yaninda muhafaza edin.

1.2 Hedef grup

Bu kullanim kilavuzu egitim gérmus uzman personel igin hazirlanmis-
tir. Bu kilavuzunun igerigi uzman personelin erisimine acik olmali ve
uygulanmalidir.

1.3 Kullanilan semboller

Belge No.

Bu kilavuzun bag sayfasindaki bu sembol belge numarasini verir.
Belge numarasini www.vega.com sayfasina girerek belgelerinizi
indirmeyi basarabilirsiniz.

Bilgi, Uyari, ipucu: Bu sembol yardimci ek bilgileri ve basarili bir is
icin gereken ipuglarini karakterize etmektedir.

Uyari: Bu sembol arizalarin, hatali fonksiyonlarin, cihaz veya tesis ha-
sarlarinin engellenmesi i¢in kullanilan uyarilar karakterize etmektedir.

Dikkat: Bu sembolle karakterize edilen bilgilere uyulmadigi takdirde
insanlar zarar gérebilirler.

Uyari: Bu sembolle karakterize edilen bilgilere uyulmadigi takdirde
insanlar ciddi veya 6lumle sonuclanabilecek bir zarar gérebilirler.

Tehlike: Bu sembolle karakterize edilen bilgilere uyuimamasi in-
sanlarin ciddi veya 6limle sonuglanacak bir zarar gérmesine neden
olacaktir.

Ex uygulamalar

Bu sembol, Ex uygulamalar i¢in yapilan 6zel agiklamalari géstermek-
tedir.

Liste

Ondeki nokta bir siraya uyulmasi mecbur olmayan bir listeyi belirtmek-
tedir.

islem sirasi
Ondeki sayilar sirayla izlenecek islem adimlarini géstermektedir.

Bertaraf etme
Bu sembol, bertaraf edilmesine iliskin 6zel agiklamalari gosterir.

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY


http://www.vega.com

45047-TR-230915

2 Kendi emniyetiniz i¢in

2 Kendi emniyetiniz icin

2.1 Yetkili personel

Bu dokiimantasyonda belirtilen tlim islemler sadece egitimli ve yetki
verilmis uzman personel tarafindan yapilabilir.

Cihaz ile ¢alisan kisinin gerekli sahsi korunma donanimini giymesi
zorunludur.

2.2 Amaca uygun kullanim

VEGABAR 87 tipi dolum ve seviye 6lctimu igin kullanilan bir basing
transduktoradr.

Kullanim alanina iliskin detayli bilgiler igin " Urtin tanimi" bslimiine
bakin.

Cihazin isletim glvenligi sadece kullanma kilavuzunda ve muhtemel
tamamlayici kilavuzlarda belirtilen bilgilere ve amaca uygun kullanma
halinde mimkundur.

2.3 Yanhs kullanma uyarisi

Amaca veya 6ngoriilen sekle uygun olmayan kullanma halinde (6rn.
yanlis montaj veya ayar nedeniyle haznenin tagsmasi) bu trln, siste-
min pargalarinda hasarlar olusmasi gibi kullanima 6zgu tehlikelere yol
acabilir. Bunun sonucunda nesneler, kisiler ve ¢cevre zarar gorebilir.
Ayrica bu durumdan dolayi cihazin guvenlik ézellikleri yavaslayabilir.

2.4 Genel giivenlik uyarilan

Cihaz, standart yonetmeliklere ve yonergelere uyuldugunda tek-
nolojinin en son seviyesine uygundur. Cihaz, sadece teknik agidan
kusursuz ve isletim glvenligi mevcut durumda isletilebilir. Kullanici
sirket, cihazin arizasiz bir sekilde isletiminden sorumludur. Cihazin
arizalanmasina yol acabilecek agresif veya korozif Grtin ortamlarinda
kullanimda, kullanici sirketin uygun énlemleri alarak cihazin dogru
calisacagindan emin olmasi gerekmektedir.

Bu kullanma kilavuzunda belirtilen gtivenlik agiklamalarina, yerel ku-
rulum standartlarina ve gecerli gtivenlik kurallari ile kazadan kacinma
kurallarina uyulmaldir.

Kullanma kilavuzunda belirtilen islemleri asan mudahaleler giivenlik
ve garanti ile ilgili sebeplerden dolayi sadece bizim tarafimizdan
yetkilendirilmis personel tarafindan yapilabilir. Cihazin yapisini degis-
tirmek veya iceriginde degisiklik yapmak kesinlikle yasaktir. Glvenlik
nedeniyle sadece bizim belirttigimiz aksesuarlar kullanilabilir.

Tehlikeleri 6nlemek igin, cihazin tGzerindeki glvenlik isaretlerine ve
aciklamalarina uyulmasi gerekir.

2.5 Uygunlugu

Cihaz, s6z konusu Ulkeye 6zgu direktiflerin veya teknik dizenleme-
lerin yasal gerekliliklerini yerine getirmektedir. Cihazin uygunlugunu,
bunu belirten bir etiketlendirme ile onaylariz.

ilgili uygunluk beyanlarini web sitemizde bulabilirsiniz.

VEGABAR 87 e Profibus PA



2 Kendi emniyetiniz icin

2.6 NAMUR tavsiyeleri

NAMUR, Almanya'daki proses endustrisindeki otomasyon teknigi

cikar birligidir. Yayinlanan NAMUR tavsiyeleri saha enstrimantasyo-

nunda standart olarak gecerlidir.

Cihaz asagida belirtilen NAMUR tavsiyelerine uygundur:

e NE 21 - isletim malzemelerinin elektromanyetik uyumlulugu

e NE 53 - Saha cihazlar ile gorintu ve kontrol komponentlerinin
uygunlugu

e NE 107 - Saha cihazlarinin otomatik kontrolii ve tanisi

Daha fazla bilgi icin www.namur.de sayfasina gidin.

2.7 Cevreileilgili uyarilar

Dogal yasam ortaminin korunmasi en énemli gérevlerden biridir. Bu
nedenle, isletmelere yonelik cevre korumasini stirekli dizeltmeyi
hedefleyen bir ¢cevre ydnetim sistemini uygulamaya koyduk. Cevre
yo6netim sistemi DIN EN ISO 14001 sertifikaldir.

Bu kurallara uymamiza yardimci olun ve bu kullanim kilavuzundaki
cevre aciklamalarina dikkat edin:

e Bolum " Ambalaj, nakliye ve depolama"
o BOolum " Atiklarin imhast"

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY


http://www.namur.de

45047-TR-230915

3 Uriin tanimi

Teslimat kapsami

Model etiketi

Belgeler ve yazilim

Olciim biyiikliikleri

3 Uriin tanimi

3.1 Yapisi
Teslimat kapsamina sunlar dahildir:

e VEGABAR 87 basing 6lgme transdiktori
e Havalandirma vafleri, kapak somunlari — modele bagl olarak (bkz.
" Ebatlar" Bélumu)

Teslimat kapsamindaki diger bilesenler:

e Dokiimantasyon
— Minik kullanim kilavuzu VEGABAR 87
Basing transdiiktori icin sertifika
Opsiyonel cihaz donanimlarinin kilavuzlari
- Exigcin 6zel " Givenlik Uyarnilar" (Ex modellerinde)
— Gerekmesi halinde baska belgeler

Bilgi:
Bu kullanim kilavuzunda opsiyonel cihaz ézellikleri de tanimlanmakta-
dir. Teslimat kapsaminin icerigi verilen siparisin icerigine baghdir.

Model etiketi cihazin tanimlamasi ve kullanimi icin en énemli bilgileri
icermektedir:

e Cihaz tipi

Onaylar hakkinda bilgiler

Konfiglirasyon hakkinda bilgileri

Teknik 6zellikler

Cihazin seri numarasi

Cihaz tanimlama QR kodu

Bluetooth girisi (opsiyonel) i¢in sayisal kod

Uretici bilgileri

Cihaziniza ait siparis bilgilerini, belgeleri veya yazilimi bulabilmek igin
su olanaklar mevcuttur:

e "www.vega.com" adresine gidin ve arama alanina cihazinizin seri
numarasini girin.

o Model etiketinin tizerindeki QR kodunu okutun.

e VEGA Tools uygulamasini a¢in ve " Dokiimantasyon" altinda
bulacaginiz seri numarasini girin.

3.2 Calisma sekli
VEGABAR 87 su proses degerleri dlguim i¢in uygundur:
® Seviye

VEGABAR 87 e Profibus PA


http://www.vega.com

3 Uriin tanimi

Elektronik fark basing

Uygulama alani

i
_

Res. 1: VEGABAR 87'li dolum seviyesi élgtimdi

VEGABAR 87, modele bagl olarak elektronik fark basing élgimu igin
de uygundur. Cihaz bunun igin bir arabirim cihaziyla kombine edilir.

E
b

i

~_

Res. 2: Elektronik fark basing él¢timi anabirim/arabirim kombinasyonu tzerin-
den

Buna iligkin detayli bilgiyi s6z konusu arabirim cihazinin kullanim
kilavuzunda bulabilirsiniz.

VEGABAR 87, kimya, gida ve ecza sanayinde yuksek isili sivilarin
basin¢ ve doluluk seviyesi él¢cuimlerinde kullanilan bir basing konver-
téradur.

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

3 Uriin tanimi

Olgiim ortamlan

Olgiim sistemi

Olgiim sistemi - Isi

Sizdirmazlik konsepti

Sizdirmazlik konsepti

Olglim ortamlari sivilardrr.

Cihazin modeline ve 6l¢iim diizenine bagli olarak 6lgulecel malzeme
viskoz da olabilir.

Proses basinci, paslanmaz celik zar ve igindeki iletim sivisi Gizerinden
sensor 6gesine etki eder. Orada, belli bir ¢ikis sinyaline dénusturtle-
rek, 6lctim degeri olarak verilecek bir direng degisikligine neden olur.
Olglim birimi, METEC® &lgim hiicresidir. Bu, seramik kapasiteli CER-
TEC® 6lgum hicresinden ve 6zel, sicaklik dengeli bir diyafram contasi
sisteminden olugsmaktadir.

| °

R

J
T

Res. 3: VEGABAR 87'de bulunan METEC® 6l¢tim hiicresinin yapisi

Proses zar

Diyafram contasi sivisi
FeNi adaptorii
CERTEC® élglim hlicresi

A=

CERTEC® dl¢lim hiicresinin seramik membraninda veya seramik
temel gbvdesinde bulunan isi sensérleri aktlel proses isisini dlger. Isi
degeri suradan bildirilir:

o Gosterge ve ayar modulu
e Akim cikigl veya ek akim ¢ikisi
e Dijital sinyal ¢ikigl

Olglim sistemi tamamen kaynaklanarak prosese karsi sizdirmaz hale
getirilmistir. Proses baglantisinin prosese karsi olan sizdirmaziig
Uretiminde contalanarak saglanir.

Asagida seramik 6lctim hucresinin lcim degeri kaydedici ile sizdir-
mazlik konseptine entegrasyonu gdésteriimektedir.

VEGABAR 87  Profibus PA



3 Uriin tanimi

Ambalaj

Nakliye

Nakliye kontrolleri

Depolama

Depolama ve transport
1sisI

Kaldirmak ve Tasimak

@

2
@, €)
®

Res. 4: Seramik élgtim huicresinin ikili contayla yizey seviyesinde yerlestirilmesi
Gévde Olciim dederi kaydedici

Olgim hicresi

Olgiim htcresinin yan contasi

Oleiim hiicresi igin ek olarak, 6n tarafta bulunan conta

Zar

(S0 NIV VR

3.3 Ambalaj, nakliye ve depolama

Cihaziniz kullanilacag yere nakliyesi igin bir ambalajla korunmustur.
Bu kapsamda, standart nakliye kazalari ISO 4180'e uygun bir kontrol-
le glivence altina alinmigtir.

Cihaz ambalajlan kartondandir, bunlar ¢evre dostudur ve yeniden
kullanilabilirler. Ozel modellerde ilaveten PE kdpiik veya PE folyo
kullanilir. Ambalaj atigini 6zel yeniden déniisiim isletmeleri vasitasiyla
imha edin.

Nakliye, nakliye ambalajinda belirtilen agiklamalar géz éniinde bu-
lundurularak yapilmaldir. Bunlara uymama, cihazin hasar gérmesine
neden olabilir.

Teslim alinan malin, teslim alindiginda eksiksiz oldugu ve nakliye ha-
sarinin olup olmadigi hemen kontrol edilmelidir. Tespit edilen nakliye
hasarlari veya géze batmayan eksiklikler uygun sekilde ele alinmalidir.

Ambalajlanmig parcalar montaja kadar kapali ve ambalaj disina
koyulmus kurulum ve depolama isaretleri dikkate alinarak muhafaza
edilmelidir.

Ambalajlanmig parcalar, bagka tarli belirtiimemisse sadece asagdida
belirtilen sekilde depolanmalidir:

e Acik havada muhafaza etmeyin

Kuru ve tozsuz bir yerde muhafaza edin
Agresif ortamlara maruz birakmayin
Glnes isinlarindan koruyun

Mekanik titresimlerden kacinin

e Depo ve nakliye sicakligi konusunda " Ek - Teknik 6zellikler - Cevre
kosullar" bélumine bakin.
e Bagilnem % 20 ... 85

Agirliklart 18 kg (39.68 Ibs)'nun Gizerinde olan cihazlarda kaldirmak ve
tagimak icin bu isler i¢in uygun ve onayli araclar kullaniimalidir.

10

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

3 Uriin tanimi

Gosterge ve ayar modiili

VEGACONNECT

Arabirim sensorleri

VEGADIS 81

VEGADIS Adaptorii

Asin gerilim givenligi

Koruyucu kapak

Flanglar

Kaynak destegi, disli ve
hijyen adaptori

3.4 Aksesuar

Burada belirtilen aksesuarlara iligkin kullanim kilavuzlarini web sitemi-
zin indirilebilecek dosyalar bélimunde bulabilirsiniz.

PLICSCOM, élgtimlerin géruntilenmesi, ayari ve tanisi igin kullanilir.

Entegre Bluetooth modiil (opsiyonel), standart kontrol cihazlariyla
kablosuz kullanima izin verir.

VEGACONNECT araytiz adaptoér( iletisim yetenegine sahip cihazlarin
bir bilgisayarin USB araylziine baglanmasini saglar.

VEGABAR 80 serisinin arabirim sensorleri, VEGABAR 87 ile bir araya
getirilerek elektronik fark basing élgiimi yapilmasini saglar.

VEGADIS 81, VEGA-plics® sensorleri icin bir dis gdsterge ve ayar
birimidir.

VEGADIS adaptord, iki hiicreli gévdesi olan sensérler igin yedek
parcadir. VEGADIS 81'in M12 x 1fisiyle sensér gévdesine baglantisini
saglar.

Asiri gerilim korumasi B81-35 tek veya iki hlicreli gévdede baglanti
klemenslerinin yerine takilir.

Koruyucu kapak sensér gdvdesini kirlenmeye ve glines isinlari tarafin-
dan siddetli iIsinmaya karsi korur.

Disli flanglarin farkli modeller igin su standartlari mevcuttur: DIN 2501,
EN 1092-1, BS 10, ASME B 16.5, JIS B 2210-1984, GOST 12821-80.

Kaynak destekleri cihazin prosese baglantisini saglar.

Vidali adaptérler ve hijyen adaptorleri, standart vidal baglantisi
olan cihazlarin, proses hijyen baglantilarina, kolayca baglanmasini
saglarlar.

VEGABAR 87  Profibus PA

11



4 Monte edilmesi

Proses kosullari

Neme kargi koruma

Vidalama

Titresimler

JAN

4 Monte edilmesi

4.1 Genel talimatlar

Uyari:

Cihaz guvenlik nedeniyle sadece onaylanan proses kosullarinda
calistinlabilmektedir. Bunun hakkindaki verileri kullanim kilavuzunun "
Teknik Veriler" bdlimunden ya da model etiketinden okuyabilirsiniz.

Bu nedenle montajdan 6nce proseste yer alan tum cihaz pargalarinin,
s6z konusu olabilecek proses kosullarina uygun oldugundan emin
olun.

Bu parcalar arasinda sunlar sayilabilir:

e Olglime etkin yanit veren parca
e Proses baglantisi
e Proses i¢in yalitimlama

Proses kosullari arasinda sunlar sayilabilir:

Proses basinci

Proses sicakhigi

Malzemelerin kimyasal 6zellikleri
Abrazyon (cizilme) ve mekanik 6zellikler

Cihazinizi, nemlenmeye karsi, su 6nlemleri alarak koruyun:

e Uygun bir baglanti kablosu kullanin ( Gli¢ kaynagina baglanmasi"
bélimine bakiniz)

e Disli kablo baglantisini (konnektéri) sikistirin

e Disli kablo baglantisinin (konnektér) 6niindeki baglanti kablosunu
arkaya itin

Bu, 6zellikle acik alanlarda, iginde (6rn. temizlik islemleri sonucu)
nem olma ihtimali olan kapali alanlarda veya sogutulmus ve isitiimis
haznelere montaj igin gecerlidir.

Uyari:

Kurulum sirasinda cihazin icinin kesinlikle nemlenmemesini ve icine
kir girmemesini saglayiniz.

Cihaz koruma tiirine uygunluk i¢in kullanim sirasinda gévde kapagi-
nin kapall ve gerekirse surgulenmis olmasina dikkat edin.

Disli baglantili olan cihazlar, uygun bir vida anahtari ile proses baglan-
tisinin altigen vidasina vidalanir.

Anahtar agzi bkz. Bolim " Ebatlar".

ikaz:

Govde veya elektrik baglantisi vidalamak icin kullanilamaz! Vidayi
sikistirmak bazi modellerde cihazin rotasyon mekanizmasina zarar
verebilir.

Cihazda, érnegin titresimler dolayisiyla, yanal kuvvetler olusmasini
engelleyin. Bu nedenle cihazlar, plastikten G2 boyunda proses

12

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-/¥0SY



45047-TR-230915

4 Monte edilmesi

izin verilen proses basin-
ci (MWP) - cihaz

izin verilen proses
basinci (MWP) - montaj
aksesuari

Sicaklik sinirlar

Transport ve montaj
koruyucu

baglantisi dislisi ile kullanim yerinde uygun bir 6lctim cihazi tutacagi
emniyete almaniz tavsiye edilir.

Cihazin kullanilacagi yerde kuvvetli vibrasyon bulunmasi halinde,
dis gévdesi olan cihaz modelleri kullaniimalidir. Bakiniz " Dis gévde
bolimu".

Onaylanan proses basinci araligi model etiketindeki "MWP" (Maxi-
mum Working Pressure) kisminda verilmektedir (bkz. " Yapr" bélimu".
Bu veri, cihaz projesinin ¢zelligi ile ilgili olarak, modul olarak takilan
Slclim hicresinin 6lgim araligi proses baglantisinin onaylanan basing
araligindan daha ytksek oldugunda da kullaniimaktadir.

Bundan bagka, érnegin flanslarda, proses baglantisinin sicaklik deger
kaybi izin verilen proses basing araligini séz konusu standarta bagl
olarak sinirlayabilir.

Onaylanan proses basinci araligi, model etiketi Gzerinde verilmektedir.
Cihaz bu basinclarla sadece, kullanilan montaj aksesuari da bu de-
Jerleri karsiladigi takdirde ¢alistinlabilir. Bunu uygun flanslar, kaynak
destegi, clamp baglantilar durumunda germe halkalari ve contalari
kullanarak saglayabilirsiniz.

Daha yUksek proses sicakliklari da genelde de daha yuksek ¢evre
sicakliklarini ifade etmektedir." Teknik veriler" boliminde , elektronik
gbvde ve baglanti kablolarinin gevresi igin verilen sicaklik Gst sinirlari-
nin Uzerine ¢ikilmamasina dikkat edin.

@

i
_

Res. 5: Sicaklik araliklar

1 Proses sicakligi
2 Ortam sicakligi

VEGABAR 87, 6lciim sondasina bagli olarak ya bir koruma basligi ya
da bir transport ve montaj koruyucu ile teslim edilir.

VEGABAR 87  Profibus PA

13



4 Monte edilmesi

Filtre 6gesi - fonksiyon

A

§G)

Res. 6: VEGABAR 87, Transport ve montaj koruyucu

1 Olgiim degeri algilayici
2 Transport ve montaj koruyucu

Bu koruyucuyu montajini yaptiktan sonra cihazi devreye almadan
6nce cikariniz.

Cok kirli olmayan 6l¢lim malzemelerinde, transport ve montaj koru-
yucusu igletim sirasinda carpmalara karsi koruyucu olarak cihazin
Gzerinde Kkalabilir.

4.2 Havalandirma ve basin¢ dengeleme
Elektronik gévdede bulunan filtre 6gesinin foksgyonlaru sunlardir:

e Elektronik gévdenin havalandiriimasi
e Atmosferik basing dengelemesi (géreli basing aralidr)

Dikkat:

Filtre 6gesi, zamansal gecikmeli basin¢ dengelemesi yaratir. Bu
yuzden, gévde kapaginin suratli agiimasi’kapatiimasi 6lcim degerle-
rinin yaklasik 5 s'lik bir stirede 15 mbar'a kadar farkliik géstermesine
neden olur.

Etkin bir havalandirma icin filtre 6gesinde hi¢bir zaman birikinti ve
yapismalar olmamalidir. Bu nedenle, filtrenin yatay montaji halinde
gbvdeyi filtre 6gesinin agagi dogru bakacagi sekilde cevirin. Bdylece
birikinti olusmasi énlenir.

Dikkat:
Filtre 6gesinin temizligini yaparken yuksek tazyik kullanmayiniz, ¢lin-
ki hasar gérebilir ve gévde nemlenebilir.

Bundan sonraki bélimlerde, filtre 6gesinin her bir cihaz modelindeki
yeri ve baglantisi anlatilacaktir.

14

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

4 Monte edilmesi

Filtre 6gesi - pozisyon

Filtre 6gesi - pozisyon
Ex d modeli

Res. 7: Filtre 6gesinin konumu

Plastik, paslanmaz celik tek hticreli (hassas dékiim)
Aliiminyum - tek hticreli

Paslanmaz celik tek hticre (elektrolizle parlatiimis)
Plastik iki hiicre

Aliiminyum, paslanmaz celik iki hiicreli (hassas ddkiim)
Filtre 6gesi

DO ANWN =

Asagidaki cihazlarda filtre 6gesi yerine kor tapa bulunur:

e Koruma sinifi IP66 / IP68 (1 bar) - havalandirma baglantisi sabit
yapilmis kablodaki kapiler Gizerinden
e Mutlak basingli cihazlar

— Metal halkayi, cihaz yerine monte edildiginde filtre 6gesinin asagi
gelecegi sekilde dondiriiniiz. Cihaz boylece ¢okelmelere karsi
daha iyi korunmus olur.

VEGABAR 87  Profibus PA

15



4 Monte edilmesi

Filtre 6gesi - pozisyon
Second Line of Defense

Res. 8: Filtre 6gesinin pozisyonu - Ex d-Model

1 Dénd(irdlebilir metal halka
2 Filtre é6gesi

Mutlak basing 6lcim alanlarinda filtre 6gesi yerine bir kor tapa takildir.

Second Line of Defense (SLOD), proses izolasyon sisteminin ikinci
kademesidir ve gévdenin dar kisminda gaz gegirmez dar gecit seklin-
dedir; malzemenin gévdeye girmesini engeller.

Proses modull bu cihazlarda komple kapstllenmistir. Havalandirmaya
gerek birakmayan bir mutlak basin¢ élcim huicresi takilidir.

Goreli basing 6lcum araliklarinda, ortam basinci elektronik aksamda
bulunan bir referans senséruyle 6lgiliir ve denklestirilir.

Res. 9: Filtre 6gesinin pozisyonu - sizdirmazlik aplikasyonu

1 Filtre 6gesi
2 Gaz sizdirmazlik aplikasyonu

16

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

4 Monte edilmesi

Filtre 6gesi - pozisyon
IP69K modeli

Olgiim diizeni

Res. 10: Filtre 6gesinin pozisyonu - IP69K modeli
1 Filtre égesi

Mutlak basingl cihazlarda, filtre 6gesi yerine kor tapa bulunur.

4.3 Seviye 6lciimii
Olglim diizeni igin asagidaki su uyarilara dikkat ediniz:

e Cihazi doldurma akimindan ve bosaltimdan uzaga monte ediniz
o Cihazi kanistirma tertsbatinin basing darbelerine karsi korunakl bir
sekilde monte ediniz

4.4 Dis govde

Yapisi
Res. 11: Dlizen 6l¢tim noktas, dig gévde
1 Sensor
2 Baglanti kablosu Sensér, harici gévde
3 Dis gévde
4 Sinyal hatti
VEGABAR 87 » Profibus PA 17



5 Veri yolu sistemine baglanim

Giivenlik uyarilari

Gii¢c kaynagi

Baglanti kablosu

Kablo yalitimlama ve
topraklama

Kablo baglanti elemanlari

e

5 Veri yolu sistemine baglanim

5.1 Baglantinin hazirlanmasi
ilk olarak su giivenlik agiklamalarini dikkate alin:

e FElektrik baglantisi sadece bu isin egitimini almig ve tesis isletmeci-
sinin yetki verdigi bir teknisyen tarafindan yapiimalidir.

e Asiri gerilim bekleniyorsa, asiri gerilime kargi koruma cihazlari
monte ediniz

ikaz:
Baglantiyi ve/veya baglantidan ¢ikarmayi yalnizca elektrik akimini
kestikten sonra yapabilirsiniz.

Enerji baglantisi bir Profibus-DP-/PA iletisim agi ile saglanir.

Enerji baglantisi alani cihaz modeline gore farklilik gésterebilir. Enerji
baglantisi bilgileri icin " Teknik 6zellikler" bélimune bakin.

Baglanti, Profibus spesifikasyonlarinda belirtildigi sekilde blendajl bir
kablo ile yapiimaktadir. Besleme enerjisi ve dijital veri yolu sinyalinin
iletimi, bu durumda, ayni iki damarli baglanti kablosundan saglanir.

Govdeli ve digli kablo baglantisi olan cihazlarda dairesel kablo kulla-
nin. Disli kablo baglantisinin (IP koruma tipi) contalanabilmesi i¢in disli
kablo baglantisina hangi kablo dis ¢capinin gerekecegini kontrol edin.

Kablo ¢apina uygun bir disli kablo baglantisi kullanin.

Tum kurulumun, profibus spesifikasyonlarina uygun sekilde yapiimasi
gerekmektedir. Ozellikle, veri yolunun bitisinin dogru tamamlama
direncleri (izerinden olmasina dikkate alin.

Kablo spesifikasyonu, kurulum ve topoloji hakkinda ayrintil bilgiyi "
Profibus PA - User and Installation Guideline" linkinden bulabilirsiniz (

www.profibus.com sayfamizdan).

Kablo blendaji ve topraklama, veri yolu spesifikasyonu (izerinden
yapilmalidir. Kablo blendajinin iki tarafini da topraklama gerilimine
takmanizi Oneririz.

Voltaj regllatorli sistemlerde kablo blendajini besleme cihazinda,
baglanti kutusunda ve sensérde dogrudan topraklama gerilimine
baglagin. Bunun icin sensérdeki blendaj i¢ topraklama terminaline
bagl olmalidir.Gévdedeki dis topraklama terminali voltaj regllatérine
disik empedansta baglanmig olmalidir.

Metrik vida:

Disli kablo baglantilari metrik disli cihaz gévdelerine fabrikada vida-
lanmistir. Bunlar tagsima sirasinda guvenlik temin etmek icin plastik
tipalarla kapatiimiglardir.

Uyari:
Bu tipalar elektrik baglantisindan ¢ikarin.

18

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY


http://www.profibus.com

45047-TR-230915

5 Veri yolu sistemine baglanim

Baglanti teknigi

Baglanti prosediirii

NPT vida:

Kendiliginden birlesme 6zelligine sahip NPT digli vidal cihaz gévde-
lerinde kablo baglantilari fabrikada vidalanamaz. Kablo giriglerinin
serbest agizlar bu ytizden nakliye glvenligi saglanmasi amaciyla toza
kars! koruyucu kirmizi basliklar ile kapatilmigtir.

Uyari:

Bu koruyucu bagliklar makine devreye almadan énce onaylanmig
kablo baglantilariyla degistirin ya da bunlara uyan kér tapa ile agizla-
rini kapatin.

Plastik gévdede NPT kablo baglantisi ya da Conduit-Celik boru disliye
gres yagsiz olarak takiimahdir.

Tiim gévdeler igin maksimum sikma torku, bkz. Bélim " Teknik Ozel-
likler".

5.2 Bagla

Elektrigin ve sinyal ¢ikisinin baglantisi gévdedeki yay baskili klemens-
lerle yapilir.

Gosterge ve ayar modUliine ya da araylz adaptoriine baglanti gdvde-
deki kontak pimleri vasitasiyla yapilir.

Bilgi:

Terminal blok elektrige baglanabilir ve elektronik parcadan ayrilabilir.

Bunun igin terminal blogu kii¢lk bir tornavida ile kaldirin ve gekerek
alin. Tekrar baglarken oturma sesi duyulmalidir.

Su prosedr izleyin:

1. Govde kapaginin vidasini sokin

2. Varsa gosterge ve ayar modulliinl hafifce sola déndUrerek ¢ikartin
3. Disli kablo baglantisinin baglik somunu gevsetin ve tipalari ¢ikarin
4

Baglanti kablosunun kilifini yakl. 4 in10 cm (4 in) siyirin, tellerin
munferit yalitimini yakl. 1 cm (0.4 in) siyirin

5. Kabloyu kablo baglantisindan sensérin igine itin

Res. 12: Baglanti prosediirii 5 ve 6

1 Bir hiicreli gévde
2 Cift hicreli gévde

6. Damar uglarini baglanti planina uygun olarak klemenslere takiniz.

VEGABAR 87  Profibus PA

19



5 Veri yolu sistemine baglanim

°
1

Elektronik bélme ve @

lanti bolmesi

€&

Uyari:

Hem sabit teller hem de tel ucunda kilif bulunan esnek teller dogrudan
terminal agzina takilir. U¢ kiliflari olmayan esnek tellerde, Ustten kigik
bir tornavida ile terminale basin: Terminal agzi agilir. Tornavidayi tekrar
gevsetmek icin kullandiginizda terminaller yeniden kapanir.

7. Terminaller icinde bulunan kablolarin iyi oturup oturmadigini test
etmek icin hafifce ¢ekin

8. Blendaji i¢ toprak terminaline baglayin, dis toprak terminalini voltaj
regulatord ile baglayin

9. Kablo baglantisinin baglik somununu iyice sikistirin. Conta kablo-
yu tamamen sarmalidir

10. Varsa gosterge ve ayar modullinu tekrar takin
11. Goévde kapagini vidalayin
Elektrik baglantisi bu sekilde tamamlanir.

5.3 Bir hiicreli gévde

Ex olmayan, Ex ia ve Ex d modeli i¢in su sekil kullaniimaktadir.

Res. 13: Tek hicreli gévdede elektronik ve baglanti béimesi
Gli¢ kaynagi, sinyal ¢ikis!

Gosterge ve ayar modlilii ya da arayliz adaptérii icin
Cihaz adresi komutu digmesi

Bagimsiz gértintii ve kontrol birimi

Kablo blendaji baglantisinin yapilmasi icin toprak terminali

AN WN =

5.4 Cift hiicreli gdvde

Asagidaki sekiller Ex olmayanlarin yani sira Ex ia modeli igin de
gecerlidir.

20

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

5 Veri yolu sistemine baglanim

Elektronik bélmesi

||' FH
@ %(D

Res. 14: Elektronik béimesi - iki hiicreli gévde

1 Baglanti alani igin i¢ baglanti
2 Gosterge ve ayar modlilli ya da port adaptérii icin kontak pimleri
3 Veri yolu adresi icin segcme anahtari

Baglanti bélmesi

Res. 15 ki hiicreli gévde - baglanti bélmesi

Glg kaynagi, sinyal ¢ikigi

Gosterge ve ayar modlilii ya da arayliz adaptérd igin
Bagimsiz gériintti ve kontrol birimi

Kablo blendaji baglantisinin yapilmasi igin toprak terminali

A=

VEGABAR 87  Profibus PA 21



5 Veri yolu sistemine baglanim

Elektronik bélmesi

Fis baglantisinin atan-
masi

5.5 VEGADIS adaptoérii ile iki hiicreli govde

Res. 16: Dis gésterge ve ayar biriminin baglanmasi igin VEGDIS adaptérlii

elektronik bélmesine bakis
1 VEGADIS Adaptéri

2 g fis baglantisi

3 M12x 1 konektér

Res. 17: M12 x 1 konnektére bakis

1 Pint
2 Pin2
3 Pin3
4 Pin4
Kontak pini Sensor icinde renkli Klemens Elektronik
baglanti kablosu modiil
Pin 1 Kahverengi 5
Pin 2 Beyaz 6
Pin 3 Mavi 7
Pin 4 Siyah 8

22

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

5 Veri yolu sistemine baglanim

5.6 Govde IP66/1P68 (1 bar)

Tel atama baglanti kab-

losu

@
@
@

®

Res. 18: Tel atama baglanti kablosu

Kahverengi (+): Gli¢ kaynagi veya degerlendirme sistemi igin
Mavi (-): Glg kaynagi veya degerlendirme sistemi igin
Blendaj

Filtre elemanli basing egitleme kapileri

AN =

5.7 Dis gbvde
Terminal bélmesi - Gévde

soketi

Res. 19: Proses grubunun gévde soketinin igcine baglantisi

Sari

Beyaz

Kirmizi

Siyah

Blendaj

Basing esitleme kapileri

[SWS IR NEORIVEEN

VEGABAR 87  Profibus PA 23



5 Veri yolu sistemine baglanim

Elektrik icin elektronik ve
baglanti bélmesi

Elektronik bélme ve bag-
lanti béimesi

Res. 20: Elektronik béime ve baglanti bélmesi

1 Elektronik mod(il

2 Glc kaynagi icin disli kablo baglantis

3 Baglanti kablosu igin disli kablo baglantisi 6lciim algilayicisi

Res. 21: Tek hicreli gévdede elektronik ve baglanti béimesi
Gli¢ kaynadi, sinyal ¢ikigi

Gésterge ve ayar modlilii ya da arayliz adaptérii icin
Cihaz adresi komutu diigmesi

Bagimsiz gériintii ve kontrol birimi

Kablo blendaji baglantisinin yapilmasi icin toprak terminali

(S NIV VN

5.8 Acma fazi

Cihazin gu¢ kaynagina baglanmasindan veya gerilimin geri gelmesin-
den sonra cihaz kendi kendine bir test yapar:

e Elektronigin i¢ testi
e Bir durum bildiriminin display'de veya bilgisayarda gésterimi

Aktlel 6lcim degeri sonra sinyal hattina aktarilir. Deger, 6rn. fabrika
esitlemesi gibi daha énce yapilmig ayarlari da dikkate almistir.

24

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modili ile devreye alma

6 Gosterge ve ayar modiilii ile devreye alma

6.1 Gosterge ve ayar modiiliiniin kullaniimasi

Gosterge ve kullanim moduli istendiginde sensérin icine yerlestiri-
lebilir ve ¢ikarilabilir. 90°'lik agilarla dért konumda takilabilir. Bu iglemi
yaparken elektrik akiminin kesilmesine gerek yoktur.

Su prosedri izleyin:
1. Govde kapaginin vidasini sékin

2. Gosterge ve ayar moduluni elektronik tizerinde dilenilen konuma
getirin ve yerine oturuncaya kadar saga dogru ¢evirin

3. izleme penceresini gévdenin kapagina takip iyice sikin
Sdékme, bu islemi tersine takip ederek yapilir.

Gosterge ve ayar moduliinin enerjisi sensor tarafindan saglanir,
bagka bir baglantiya gerek yoktur.

Res. 22: Elektronik bélmesinde bir hiicreli gévdede gdsterge ve ayar modiliiniin
caligtinlmasi

VEGABAR 87 e Profibus PA

25



6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Tus fonksiyonlari

o

@

Res. 23: Gosterge ve ayar modliliintin iki hiicreli gévdeye montaji

1
2

Elektronik bélmesinde
Baglanti bélmesinde

Uyari:

Cihazin donanimini sonradan 6l¢tim degerlerini devamli gésteren bir
gbsterge ve ayar modulu ile donatmak isterseniz, izleme pencereli bir
yuksek kapak kullaniimasi gerekir.

6.2 Kumanda sistemi

Res. 24: Gésterge ve kumanda elemanlari

1
2

Sivi kristal ekran
Kumanda tuglar

[OK] tusu:

- Menlye genel bakisa geg
Secilen menlyu teyit et
Parametre igle

Degeri kaydet

[->] tusu:

— Olglim degerinin gdsterilme seklini degistir
Listeye yapilacak girisi se¢

MenU secenekleri se¢

Duzeltme pozisyonunu se¢

[+] tusu:
— Bir parametrenin degerini degistir

26

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Kumanda sistemi

Kontrol sistemi - Manyetik
pim Uzerinden tuslar

Zamanla ilgili fonksiyon-
lar

Olciim degerinin goster-
gesi

e [ESC]tusu:
- Girilen bilgileri iptal et
— Ust mentye geri git

Cihazi gésterge ve ayar moduliinin dort digmesini kullanarak galisti-
riyorsunuz. LC gdstergesinde muinferit menl se¢enekleri gériimekte-
dir. Mnferit dagmelerin fonksiyonlarini litfen énceki grafikten 6grenin.

Gosterge ve ayar modulinin Bluetooth modelinde alternatif olarak
manyetik bir pim yardimiyla kullanma segenegi bulunmaktadir. Bu,
gbsterge ve ayar modullinun dort tusunu sensér gévdesinin izleme
pencereli kapall kapagindan aktive eder.

Res. 25: Gésterge ve kumanda elemanlari - Manyetik pimden kumanda ile

Swi kristal ekran
Manyetik pim
Kumanda tuslari
Izleme pencereli kapak

A=

[+]- ve [->] diigmelerine bir kez basildiginda dlzeltilen deger ya da ok
bir deger degisir. 1 sn'den fazla stre diigmeye basildiginda degisiklik
kalicidir.

[OK]- ile [ESC] tuslarina ayni anda 5 sn'den daha uzun sure basildi-
ginda temel mentye atlanir. Menu dili de " Ingilizce"'ye déner.

Sistem, son kez tusa bastiktan yakl. 60 dakika sonra otomatik olarak
Olclim degerleri gstergesine déner. Bu kapsamda, énceden [OK] ile
teyitlenmemis degerler kaybolur.

6.3 Olciim degerinin gostergesi

[->] tusu ile Gg farkl gésterge modu arasinda secim yapabilirsiniz.
ilk sekilde segilen 6lctim degeri bilyiik harflerle gdsterilir.

ikinci sekilde, segilen 6lclim degeri ve bununla ilgili bir gubuk grafigi
g0sterilmektedir.

Uglincii sekilde, secilen dlgiim degeri ve segilen ikinci bir lgiim
degeri (6r. Sicaklik degeri) gosterilir.

VEGABAR 87  Profibus PA

27



6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Dil secenegi

Ana menii

e

'Sensor

20.0 .
Z3.1 .

Cihazi devreye alirken " OK" tusuyla " Dil" segenegine ulasabilirsiniz.

50.0

Sensor

500

Sensor

Bu meni segenegi diger parametrelerin istenilen Ulke dilinde yapilma-
sina olanak tanimaktadir.

Language
Deutsch

|
Frangai=
Espariol
Pucckuu
-

" [->]" tusuna basarak istediginiz dili se¢in. " OK" tusundan da sece-
negi onaylayip, ana menlye gegebilirsiniz.

Belirlenen secenegin sonradan degistiriimesi " Devreye alma - Ekran,
Mendi Dili* menl segeneginden dilediginiz zaman yapilabilir.

6.4 Parametreleme - Hizli devreye alma
Sensorin hizl ve kolayca 6lgiime uyarlanabilmesi igin, gosterge
ve kullanim modulinun baslangi¢ resminden " Hizli devreye alma"
secenegini segin.

=tup|
ed adiustrent

Adimlan [->] tusuna dokunarak belirleyin.

Son adim tamamlandiktan sonra kisa stre gegmeden ekranda " Hizli
devreye alma basariyla tamamlandi" gérantulenir.

Olglim géstergesinin [->]- veya [ESC] diigmelerine basilarak veya

3 sn sonra otomatikman eski yerine atlamasi

Uyari:
Takip edilecek adimlari ve agiklamalarini sensérin kullanim kilavuzun-
da bulabilirsiniz.

" Genigletilmis kullanim" hakkinda bilgileri bir sonraki alt bélimde
bulabilirsiniz.

6.5 Parametreleme - Genisletilmis kullanim

" Genigletilmis kullanimin" teknik olarak 6lgiim yerlerinin ¢ok ugrastiric
oldugu kullanimlarda daha kapsamli ayarlarin yapilmasi 6ngérilmeli-
dir.

Ana menu asagida belirtilen fonksiyonlari iceren bes bélime ayriimis-
tir:

28

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Cihaz adresi

Donanim adresleme

Yazilim adresleme

Olgiim yeri ismi

Display

Diagnestics

Rdditional adiustrents
Info

Devreye alma: Olgiim yerleri ismi, birim, konum dlzeltme, seviyele-
me, Al FB 1 Channel - Olgekleme - S6nimleme gibi ayarlar

Ekran: Dil, 6lctim degeri gésterme ve aydinlatma ayarlari

Tani: Cihaz durumu, ibre, élcuim givenirligi, Al FB 1 simllasyonu gibi
bilgiler

Diger ayarlar: PIN, tarih/saat, sifirlama, kopyalama fonksiyonu

Bilgi: Cihaz adi, donanim ve yazilim versiyonu, kalibrasyon tarihi,
sensorin ézellikleri

Olctimiin optimum ayari icin * Devreye alma" ana meniisiindeki miin-
ferit alt menuler pes pese secilip dogru parametreler girilmelidir. Menu
secenekleri asagida belirtiimektedir.

6.5.1 Devreye alma

Her Profibus PA cihazina bir adres atanmalidir. Her adres bir Profibus
PA agdina sadece bir kez atanabilir. Sensor sadece adres dogru ayar-
landiysa kontrol sistemi tarafindan taninmaktadir.

Fabrikadan teslim alinan cihazin adresi teslimat sirasinda 126'ya
ayarhdir. Bu, cihazi fonksiyon kontroli ve mevcut bir Profibus PA agina
baglamak icin kullanilabilir. Bunu takiben baska cihazlarin baglanabil-
mesi i¢in bu adresin degistiriimesi gerekir.

Adres ayari su sekilde de yapilabilir:

e Cihazin elektronik mekaninda adres segme salteri (Donanim
Uzerinden adres ayari)

e Gdsterge ve ayar modull (yazilim tUzerinden adres ayari)

e PACTware/DTM (yazilim tzerinden adres ayari)

Donanim adresleme, adres segme diigmeleriyle VEGABAR 87'in
elektronik modiiline 126'dan kug¢lk bir adres verilirse etkin konuma
geger. Yaziim adresleme, bu durumda pasif konumda kalirken; belirle-
nen donanim adresi gecerli kalir.

Yazilim adresleme, adres segme digmeleriyle cihaza 126 veya Ustlin-
de bir adres verilirse etkin konuma gecer.

Device address

k26

Device address

Meazurement loop narme

Application 126
Units

Ev»ensor rounting correction

" Sensdr tagi" menu segeneginden on iki karakterli dlgtim yeri (izerin-
de degisiklik yapabilirsiniz.

Bu sekilde sensére acik bir tanim verilebilir (6rn. 8lctim yeri ismi veya
tank veya Uriin tanimi). Dijital sistemlerde ve buyUk sistemlerin doku-
mantasyonunda her él¢ciim yerinin net bir tanimlanmasinin olmasi igin
bagka bir anlam icermeyen bir tanim verilmelidir.

VEGABAR 87  Profibus PA

29



6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Uygulama

Birimler

Karakterler sunlardan olugsmaktadir:

e A'dan Z'ye tim harfler
e (0O'dan 9'atim sayilar
e Ogzel karakterler +, -, /, -

Setup Meazurerent loop nane
Devi dress
ent loop nare|
Application SEREE
Units

gensor mounting correction

Bu menu seceneginde elektronik fark basing igin arabirim senséri
etkinlestirilir/deaktive edilir ve uygulama segilir.

VEGABAR 87 proses basing ve doluluk seviyesi 6lgimlerine hazirdir.
Fabrika ayar proses basing élcimudur. Diger élcimi bu kullanim
menusunde secebilirsiniz.

Bir arabirim sensoéru bagla madiysaniz, bunu " deaktive et" ile onay-
layin.

Segctiginiz uygulamaya bagl olarak, bundan sonraki farkli alt bolimler-
de agiklanan farkl kullanim adimlari sizin i¢in nemli olacaktir. Her bir
adiminin agiklamalarini bu alt bélimlerde bulacaksiniz.

Setup Fark bazing elek. Secand Dewice for
Device address icin badimli birir el. differential pressure
Meazurernent loop nare Pasi Disabl
4 L asif konumda! Itsilz
Frelicaf: . EEEE
Units Uygulama

Sensor mounting correction |DD|LIITI seviyesi |V|

ilgili tuslarla istenilen parametreleri girin, girdiginiz bilgileri [OK] ile
kaydedin ve [ESC] ve [->] ile sonraki menuye gegin.

Bu meni segenegdinde cihazin seviyeleme birimleri belirlenmektedir.
Sectiginiz uygulama, " Min. seviyeleme (zero)" ve " Maks. seviyeleme
(span)" menu seceneklerinde gosterilen birimleri belirler.

Seviyeleme birimi:

Units of measurenent Units of rmeazurerent LUnits of measurement
rbar psi
[m hd Wb =] mRHED
Tenperature unit EPaa \/inHED
[°C [l | wra inHg
ol el

Dolum seviyesi, yUkseklik birimine bagl olarak ayarlanacaksa, daha
sonra seviyeleme ayarinda ayrica malzemenin yogunlugu da giriime-
lidir.

Ayrica cihazin isi degeri birimi belirlenmelidir. Yapilan secim, " ibre Isi"
ve "Dijital ¢ikis sinyali degiskenleri" menu seceneklerinde gosterilen
birimleri belirler.

Sicaklik birimi:

LUnits of measurenent Terperature unit
m v

| M |
Tenperature unit K

[°C ™ |7

ilgili tuglarla istenilen parametreleri girin, girdiginiz bilgileri [OK] ile
kaydedin ve [ESC] ve [->] ile sonraki menuye gegin.

30

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Konum diizeltme

Seviye ayari

Cihazin hangi sekilde monte edildigi 6zellikle diyafram contali
sistemlerde élcum degerine etki edebilir (offset). Konum dizeltmesi
bu offset'i telafi eder. Bu telafi sirasinda, akttiel 6lcim degeri aktarilir.
Goreli basing 6lgum hicrelerinde ayrica manUel bir offset yapmak
mUmkdnddr.

Setur Sensor mounting -::m'rr:-c:flieo‘r_l‘,lI [Sensor mounting correction
Application
nits Dffset
e Mounting correction, =
Adiustrent —0.0002 bhar L
Lineatization 00001 bar 1F

Otomatik konum diizeltmesinde aktlel 6lcim degeri duizeltme degeri
olarak alinacaksa, bu degerin 6rtllu dolum malzemesi veya statik
basin¢ degeriyle tahrif edilmemis olmasina dikkat ediniz.

Mantel konum dlzeltmede offset deg@eri kullanici tarafindan belirlene-
bilir. Bunun icin " Edit etme" islevini segerek istediginiz degeri giriniz.
Girdiginiz degerlerleri [OK] ile kayit ediniz; [ESC] ve [->] ile bir sonraki
menl segenegdine geginiz.

Konum diizeltmesini bitirdikten sonra, akttel deger 0'a gore ayarlan-
mis olur. Duizeltme degeri, offset degerini gésteren display'de sayinin
Onundeki matematiksel isaretin tersi ile gosterilir.

Konum diizeltmesi sinirsiz defa tekrarlanabilir. Ancak diizeltme deger-
lerinin toplaminin, nominal élgiim aralaliginin % 20'sini agmasi halinde
artik konum diizeltmesi yapilamaz.

VEGABAR 87 " Uygulama" menu segeneginde segilmis bulunan pro-
ses buyukliginden bagimsiz olarak bir basing¢ degeri 6lger. Secilen
proses blyukliginin dogru verilebilmesi icin ¢ikis sinyaline % 0 ile
% 100 arasinda bir deger girilmis olmasi gerekir (seviyeleme ayari).

" Dolum seviyesi" uygulamsinda, hidrostatik basincin seviyelenmesi
icin, 6rn. dolu ve bos haznelerde verilir. Bkz. asagidaki 6rnek:

N

100% (2)

5m
(196.9")

Low (1

Res. 26: Parametreleme 6rnegi Min. seviyeleme / Maks. seviyeleme Seviye
olgdimdi

1 Min. dolum seviyesi = % 0 0,0 mbara egittir

2 Maks. dolum seviyesi = % 100 490,5 mbar'a esittir

VEGABAR 87  Profibus PA

31



6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Sifir ayari

Bitis ayari

e

e

Bu degerler bilinmiyorsa, doluluk seviyesinden de (6rn. % 10 ile % 90
seklinde) seviyeleme yapilabilir. Gergek dolum ylksekligi bu degerler-
den hesaplanir.

Gergek doluluk durumu bu ayar sirasinda herhangi bir rol oynamaz,
minimum/maksimum seviye ayari her zaman dolum malzemesi degis-
tirilmeksizin yapilir. Bdylece bu ayarlar, cihaz kurulumu yapilmadan da
oénceki alandan yapilabilir.

Uyari:
Ayar araliklar asildiginda, girilen deger aktarilmaz. Edit islemi [ESC]
yarida kesilebilir veya ayar araligi dahilinde bir deger girilerek duizelti-
lebilir.

Proses basinci, diferansiyel basing veya debi gibi diger proses deger-
leri icin seviyeleme islemi buna uygun olarak yapilir.

Su prosedur izleyin:

1. " [->]"ile " Devreye alma" menusinu secin ve [OK] ile teyit edin.
Sonra [->] ile " Zero seviye ayari" menusini segin ve [OK] ile teyit
edin.

Adiuztrent Fern
0.00 =
Skan =
0.0000 bar %
0.0000 bar

2. [OK] secenegine basarak mbar degerini edit edin ve [->] isaretini
kullanarak imlegi istediginiz noktaya getirin.

Zetn Zetn
£20.0000 £20.0000
_D'5|DDD| ' b?r‘ ) D.9|5EID —D.SIDDDI ' bTr ) D.9'ISDD

3. lstediginiz mbar degerini [+] ile ayarlayin ve [OK] secenegini
kullanarak degeri kaydedin.

4. [ESC] ve [->] isaretini kulanarak span (maks.) seviyelemeye gidin

Sifir seviyeleme tamamlanmistir.

Bilgi: .

Sifir ayari dilim ayarinin degerini degistirir. Olgtim dilimi (sifir ve dilim

ayar arasindaki fark) bu durumda degismez.

Basingla bir seviyeleme yapmak icin ekranda géruntiilenen gercek

Olcim degerini girin.

Ayar araliklarinin Gzerine ¢ikildiginda, ekrana " sinir degeri degisti"

uyarisi ¢ikar. Duzeltmeler, [ESC] yarida kesilebilir veya ekrandaki sinir
degeri [OK] digmesine basarak kabul edilebilir.

Su prosediru izleyin:

1. Sonra[->]ile span seviyeleme ayari segenegini secin ve [OK] ile
teyit edin.

32

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modulu ile devreye alma

Min. seviyeleme - Dolum
seviyesi

Maks. seviyeleme - Dolum
seviyesi

Adjustrient FiPT
ZErn 100-00% @
1.0000 har tF
0.0000 bar

2. [OK] segenegine basarak mbar degerini edit edin ve [->] isaretini
kullanarak imlegi istediginiz noktaya getirin.

Span Span
£1.0000 £1.0000
—1.2|l3l3l3I bTr 1.2000 —1.2|DDDI blar 1.z2000

3. lstediginiz mbar degerini [+] ile ayarlayin ve [OK] secenegini
kullanarak degeri kaydedin.

Basingla bir seviyeleme yapmak igin ekranda géruntilenen gergek

Slgtim degerini girin.

Ayar araliklarinin Gzerine cikildiginda, ekrana " sinir degeri degisti"

uyarisi gikar. Dizeltmeler, [ESC] yarida kesilebilir veya ekrandaki sinir

degeri [OK] digmesine basarak kabul edilebilir.

Span ayari tamamlanmigtir.

Su proseduri izleyin:

1. " [->]"ile " Devreye alma" menusinil segin ve [OK] ile teyit edin.
Sonra [->]ile " seviyeleme ayari"ni, arkasindan da " Min. seviye-
leme ayari" menusini segin ve [OK] ile teyit edin.

Ao justrent Min. adjustrent Hin. adiustment
Min. adjustrient] . 0.00: Q DDD -DD
Max. adjustrent = "
0.0500 har -10.00 100.00
0.0000 bar L

2. [OK] dugmesine basarak yluzdelik degeri diizeltin ve [->] tusuna
basarak oku istediginiz noktaya getirin.

3. istediginiz_y[]zde degerini [+] ile ayarlayin, (6rn. % 10) ve [OK] ile
kaydedin. Imle¢ simdi basin¢ degerine atlar.

4. Min. dolum seviyesine ait degeri (6rn. 0 mbar) giriniz.

5. Ayarlari [OK] ile kaydedin ve [ESC] ve [->] tuslarina basarak
seviye ayarini maksimuma getirin.

Min. seviyeleme tamamlanmistir.

Doldurarak bir seviyeleme yapmak icin ekranda géruntilenen gercek
Slclim degerini girin.

Su proseduri izleyin:

1. Sonra [->] ile maks. seviye ayari secenegini se¢in ve [OK] ile teyit

edin.
Fdjustrent Maz. adiustrent Mai. 2cjustrent
Min. adjustrent 120-00 “ ﬁ 1 D 0 . 0 ﬂ
- el 1.0000 har gEm ¢ EmaE
—0.0001 bar e

2. [OK] dugmesine basarak yluzdelik degeri diizeltin ve [->] tusuna
basarak oku istediginiz noktaya getirin.

VEGABAR 87  Profibus PA

33



6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Lineerizasyon

Al FB1

Al FB1 - Channel

Al FB1 - seviyelendirme

Unitesi

3. istediginiz_yﬂzde degerini [+] ile ayarlayin, (6rn. % 90) ve [OK] ile
kaydedin. Imle¢ simdi basing degerine atlar.

4. Yuzdelik degere uygun olan dolu hazne i¢in basing degerini (6rn.
900 mbar) giriniz.

5. [OK]tusuna basarak ayarlari kaydet
Maks. seviyeleme tamamlanmistir.

Doldurarak bir seviyeleme yapmak igin ekranda gériintiilenen gergek
Slctim degerini girin.

Bir linearizasyon, doluluk seviyesi hazne hacimleri doluluk seviyesi
yuksekligine lineer sekilde gcikmayan tim haznelerde yapiimalidir
(6rn. yuvarlak veya konik tankta hacmin gdsterilmesi isteniyorsa). Bu
hazne igin uygun linearizasyon egimi bulunmaktadir. Linearizasyon
egimleri, yizdesel doluluk ylksekligi ve hazne hacmi arasindaki orani
belirtirler. Linearizasyon 6lgim degerlerinin gosterimi ve elektrik cikisi

icin gecerlidir.

Inbetricbnahne Linearization Linearization
Abgleich Wi
DErmpfung T i i

|LII‘]EEII‘ |V| Hariz. cylindet
Sphere
User prog.

Dikkat:

WHG'ye gbre bir tagsma guivenligi parcasi olarak kullanilacak her
sensor icin asagida yazilanlar dikkate alinmalidir:

Bir lineerizasyon egimi segilirse, 6lctim sinyali artik dolum ylksekli-
gine zorla lineer olmaz. Bu, kullanici tarafindan (6zellikle sinir sinyali
vericideki anahtarlama noktasinin ayari yapilirken) dikkate alinmalidir.

Fonksiyon Blogu 1 (FB1)'in ¢cok kapsamli bir parametrelenmesi oldu-
gundan birkag alt mentye béllinmektedir.

Setup AL FE1
Adjustrent
Linearization Scaling Unit
Scaling
Lack adiustment Darping
-

" Channel" menusinde Al FB 1'de islemin devam etmesi icin giris
sinyali belirlenir.

Giris sinyalleri olarak Transdiiktér Blogu (TB)'nun ¢ikis degerleri
secilebilmektedir.

HI FE1 AI FE1 Channel AI FE1 Channel
SU1 CDrucky
Scaling Unit F ¢Lin. Percents [~ 13
Sealing
Darping

" Olgekleme birimi"'nde FB 1'in 8lgekleme biyikliguni ve dlgekleme
birimini tanimlarsiniz.

34

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modulu ile devreye alma

Al FB1 - 6lcekleme

Al FB1 - S6niimleme

Ayar olanaginin kilitlen-

mesi/kilidin aciimasi

Sealing
Darring

" Olcekleme" meniisiinde giris sinyalinin (Channel) min. ve maks.
degerlerini ¢ikisin ilgili degerlerine ayarlayin. Birimler dnceki secenege

uymaktadir.
AI FE1 Scaling OUT Seale Decimal Point
Channel . RERKE
Scaling Unit N 0.00 x i b
= 0.00 bar
100.00 = .
= 100.00 bar BEE

bar cinsinden PV lin Proz. ve Out Scale proses basincinin min. deger-
leri:
Fl Scale (ring

Out Scale Cminag

£000.00 £000.00
4 bar
bar cinsinden PV lin Proz. ve Out Scale proses basincinin maks.
degerleri:
Fl Scale (max.) Out Scale (ma.s
£100.00 £100.00
4 bar

Proses kosullarina uygun 6lciim oynamalarinin sénimlemesi igin bu
menu se¢eneginden O ... 999 sn'lik bir sénlimlemeyi ayarlayin. Bunu
0,1 sn'lik adimlarla ayarlayabilirsiniz.

HI FE1 PL FTire LY FTire
Channel
Scaling Unit 0s mo D
Goali
=
Q 100

Fabrika ayari 0 sn'lik bir sénimlemedir.

" Kullanimi Kilitle/Yeniden serbest hale getir' menu segenegini kullana-
rak sensoér parametrelerinin istemeden veya yanlislikla degistirilmesini
engelleyin.

Bu, dért haneli bir PIN'in girilmesiyle gerceklesir.

Setup FIN EBedienung
Linearization
Current output mﬂ 0 ﬂ Gesperrt
" u] 2333
ueasuremenf loop name [ Y N T | Freigeben?

PIN (sifre) aktif konumda oldugunda sadece su kullanim fonksiyonlari
PIN (sifre) girilmeden calisabilir:

e Menu secgeneklerine basarak verilerin gésterilmesi

e Sensordeki verilerin gbsterge ve ayar modulinden okunmasi

VEGABAR 87  Profibus PA

35



6 Gosterge ve ayar modulu ile devreye alma

Sensérun yeniden serbestce kullaniimasi (kilidinin aciimasi) ayni
zamanda herhangi bir menu segeneginde PIN sifresi girilerek de
yapilabilmektedir.

Dikkat:
A PIN aktif oldugunda PACTware/DTM ve diger sistemler (izerinden de
kullanim yapilamaz.

6.5.2 Ekran

Dil Bu meni segenegi sizin istediginiz tlkenin dilini kullanmaniza izin
verir.

Menu language
Hi

=L NETEFE Deut:
Indication walue 1 ®E nglizh|
Indication walue 2 Francais
Dizplay format Ezpatiol
Eacklight Pvgcckuu

Asagidaki diller mevcuttur:

Deutsch
ingilizce
Fransizca
ispanyolca
Rusca
italyanca
Hollandaca
Portekizce
Japonca
Cince
Polonyaca
Cekce
Turkce

VEGABAR 87 teslimat sirasinda ingilizce ayardadir.

Gosterge degerleri 1 ve 2 Bu meni segeneginden hangi 6lcim degerinin ekranda gérintilene-
cegini belirleyin.

Dizplay Anzeigewsrt 1 Anzeigawert 1
Mehu language B e
I walue 1

SUZ tPrazenty

Indication value 2 [EE ) ™l | Putin. Proz.
Display format Messzellenterip.
Backlight Elekironikfenpera?ur

Gosterilen degerin fabrika ayan " Lin. ytizde"dir.

Gosterge formatlari 1 ve 2 Bu meni segeneginden, 6lciim degerinin ekranda virgllden sonra
kac tane basamak gelecegini belirlersiniz.

Dizplay Cizplay format
Mehu language

42
Dizplay form

Gosterge formati icin fabrika ayari " Otomatik" konumu tzerindedir.

36 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

Aydinlatma

Cihaz durumu

ibre basing

ibre - Sicaklik

6 Gosterge ve ayar modulu ile devreye alma

Gosterge ve ayar moduliinin display'inin bir arka plan aydinlatmasi
vardir. Bu menu segeneginde aydinlatma acilir. Gerekli isletim gerilimi
icin " Teknik veriler" bélumine bakiniz.

Dizplay Eacklight
Menu language .
Indication walue 1 Switched on
Indication walue 2

Dizplay format
E igh

El

Teslimat durumunda aydinlatma aciktir.

6.5.3 Tani
Bu menu segeneginde cihazin durumu gériintilenmektedir.
Ciaghostics Cevice status

C E

Peak value pressure OK
Peak values temperature
Simulation

Ariza halinde ariza kodu (6rnegin FO17), ariza tanimi (6rnegin " Ayar
sliresi ¢cok kisa") ve servis amaciyla dért haneli bir numara gésterilir.
Ariza kodlarini ve tanimlarini, nedenlerini ve giderilmelerine iliskin
aciklamalar " Asset Management" bélimunde bulabilirsiniz.

Sensorde her zaman minimum ve maksimum 6lgim degeri kaydedilir.
" Ibre basing" menu segenegdinde iki deger gosterilir.

Bir baska pencerede iki ibre degeri igin ayr ayri bir sifirlamay! yerine
getirebilirsiniz.

Cizanostics FPressure Reset peak indicator
i Hin. —-0.0015 bar
M2, 14912 bar [Fressurg]

It
Feak values temperature
Simulation

Sensodrde, 6lclim hiicresinin ve elektronilg ISISINiN minimum ve
maksimum él¢cim degerleri kayit edilir. " Ibre Isi"da her iki deger de
gOsterilir.

Bir baska pencerede iki ibre degeri icin ayr ayri bir sifirlamay! yerine
getirmeniz mimkundur.

Ciagnostics Meazuring cell tenp. Rezet peak indicator
Deuvice status it 20,26 T
Peak value pressure Ma. 26.59 T
3 Electronics terperature Electronics temperature
it — 32,80 T
Ma. 3802 T

Simiilasyon Bu menl segeneginde 6l¢lim degerlerini simile edin. Bu sekilde
sinyal yolu veri yolu tGzerinden kontrol sisteminin giris kartina kadar
test edilmektedir.

Cizanostics Sirulation
Leuvice status [ K
Feak walue pressure SUI2 (Percents Activate
Peak values temperature PU {Lin. Percent) . -
ulation] Meas. cell terp. simulation?
Electronics terperature
VEGABAR 87 » Profibus PA 37



6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

e

Tarih/Saat

Sifirlama

°
1

Cihaz ayarlarinin kopya-
lanmasi

Simulation running Simulation running Sirulation
RE==tE [0.0000 Deactivate
bar simulation?
0.0000 bar —-0.5000 1.5000
[ S W

istediginiz similasyon blyiikligiini segin ve istediginiz sayiyi girin.
Simulasyonu durdurabilmek icin [ESC] dugmesine basarak " Simu-
lasyonu durdur" ve [OK] tuslaryla islemi teyit edin.

Dikkat:

Similasyon sirasinda simule edilen deger dijital sinyal olarak géruntu-
lenir. Asset Management fonksiyonu gergevesinde durum gostergesi
Maintenance" olur.

Bilgi:
Sensoér similasyonu 60 dakikanin sonunda otomatik olarak durdurur.

6.5.4 Diger ayarlar

Bu menl seceneginde sensorin dahili saatinin ayari yapilir. Yaz/kis
saati burada yapiimaz.

Additional adiustrents Format
CatesTine
Rezet . EEITE
Copd instr. settings 2 hours
Scaling

Current output
¥

Sifirlama sirasinda kullanici tarafindan belirlenen belli bagli parametre
ayarlar eski konumuna getirilir.

Reset

Su sifirlama fonksiyonlari mevcuttur:

Teslimattaki durumu: Fabrikadan teslim alindigi sirada parametre
ayarlarinin (verilen sipariste istenen ayarlar da dahil olmak lizere) eski
durumuna getiriimesi. Hem serbest programlanabilen linearizasyon
egimi hem 6lguim degerleri bellegi silinir.

Temel ayarlar: Her cihaz icin 6zel parametre ayarlari da dahil olmak
Uzere tuim ayarlarin standart degerlerine getiriimesi. Hem linearizas-
yon egimi hem él¢cum degerleri bellegi silinir.

Uyari:
Cihazin standart degerlerini " Mentiye genel bakis" bélimunde bula-
bilirsiniz.

Bu fonksiyonla cihaz ayarlarn kopyalanmaktadir. Asagidaki fonksiyon-
lar mevcuttur:

o Sensoérden okunmasi: Sensoérdeki verilerin okunmasi ve gos-
terge ve ayar modullne kaydedilmesi

e Sensore yazilmasi: Gosterge ve ayar modulindeki verilerin
sensdre kaydedilmesi

38

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Ozel parametreler

Cihaz adi

Cihaz suriimii

o

Bu kapsamda, gésterge ve ayar moduliiniin kullaniminin su verileri ya
da ayarlar kaydedilir:
e " Devreye alma" ve " Gdsterge" mendlerinin tim verileri

e " Diger ayarlar' menuslnde " Sifilama, tarih/saat" segenekleri
e Serbest programlanmis linearizasyon egimi

Additional adjustrents
DatesTime
Reset

Copy inztr. settings Copy instr. settings

Copy instrument
settings?

= fre
Copy to sensor

S ng
Current output
ol

Kopyalanan veriler gésterge ve ayar modulinin bir EEPROM kay-
dedicisinde kaydedilir ve elektrik kesintisi oldugunda dahi bunlara
ulasilir. Bunlar buradan bir veya daha fazla sensére yazdirilabilir veya
bir elektronigin degistiriimesine karsilik veri giivenligini saglamak
amaciyla muhafaza edilebilirler.

Uyari:

Veriler sensoére kayit edilmeden énce, sensére uygun olup olmadiklari
kontrol edilir. Kontrol islemi sirasinda kaynak verilerindeki sensor tipi
ve erek sensoér gosterilir. Verilerin sensére uygun olmamasi halinde,
bir hata bildirimi yapilir veya bu fonksiyon bloke edilir. Kayit islemi
verilerin uygunlugu onaylandiktan sonra yapilir.

Bu menu segeneginden 6zel parametreleri girebileceginiz korunan bir
alana girersiniz. Sensoérun 6zel gereksinimleri yerine getirebilmesi igin
nadiren de olsa bazi parametreler degistirilebilir.

Ozel parametre ayarlarini sadece servis galisanlanmizla géristiikten
sonra degistirin.

Lleitere Einstellungen
Catur-Uhrzeit

Reset
: 1

Service login

6.5.5 Bilgi

Bu menulden se¢enegdinden cihaz isimleri ve cihazin seri numarasi
alinir:
Info

Instrurment wversion
Factory calibration date
Profibus Ident Hurber
Sensor characteristics

Bu menu se¢eneginden sensérin donanim ve yazilim strimi gérin-
tdlenir.

Factory calibration date

Profibus Ident Hurber
Sensar characteristics
Fabrika kalibrasyon tarihi Bu menU segeneginden sensoériin fabrikada yapilan kalibrasyonunun
tarihi ve sensér parametrelerinin gésterge ve ayar modullerinden
(bilgisayardan) son degistiriime tarihi gértntulenir.
VEGABAR 87 » Profibus PA 39




6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Profibus tanim numarasi

Sensor ozellikleri

Devreye alma

Info
Device nare
Inztrument version

Factory c oh dat
Profibus Ident Murber
Senzor characteristics

lenir.

Bu menu se¢ceneginden sensoriin profibus kimlik numarasi gérunti-

Device narme

Instrument version
Factory calibration date
Fr o dent Hurber]
Sensor characteristics

Info Frofibus Ident Humber
3065

Bu meni se¢eneginden sensoriin ruhsat, proses baglantisi, conta,
Olcim araligi, gévde ve diger 6zellikleri géruntulenir.

Device nare

Inztrument version
Factory calibration date
Profibus Ident Hurber
E acth 5|

Info Senzor characteristics

Display
now?

6.6 Meniiye genel bakis

Asagidaki tablolar, cihazin kullanim degerlerini géstermektedir. Cihaz

modeline ve uygulamaya bagl olarak tim meni se¢enekleri mevcut
olmayabilir ya da sec¢eneklerin diizeni farkl yapilmis olabilir.

¢l taniml)

Menii secenegi Parametre Standart deger
Sensor adresi 126
Olgiim yeri ismi 19 alfantmerik karakter/6zel karakter Sensor
Uygulama Seviye, proses basinci Seviye
Elektronik fark basing icin arabirim sen- | Deaktive edildi
sor "
Birimler Ayar birimi (m, bar, Pa, psi ... kullani- mbar (Nominal él¢tim araliklari < 400 m-

bar)
bar (Nominal 6lgim araliklari < 1 bar)

Sicaklik birimi (°C, °F)

°C

Konum diizeltme 0,00 bar
Seviye ayar Sifir/Min. ayar 0,00 bar
% 0,00

Dilim/Maks. ayar

bar cinsinden nominal 6lgiim araligi
% 100,00

Lineerizasyon

Lineer, yatay silindirik tank, ... kullani-
¢l tanimh

Lineer

" Parametre, yalnizca cihaz arabirim sensoriyle bagl oldugunda akdiftir.

40

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Menii secenegi Parametre Standart deger
AlFB1 Channel Primary Value
Olgekleme formati Basing
Olgekleme % 0 0 bar'a esittir
%100 dl¢lim araligi son degerine esittri
Soénimleme PVFTime1s

Kullanimin kilitlenmesi

Kilitli, serbest birakiimig

Kilit agik

Ekran
Menii secenegi Standart deger
Men dili Segilen dil

Gosterge degeri 1

% degerinde sinyal ¢iIkigi

Gosterge degeri 2

Keramik 6lgtim hiicresi: 6lgtim hiicresi isisi, °C cinsinden

Metalik él¢iim hiicresi: elektronik isisi, °C cinsinden

Gosterge formati

Virgllden sonraki basamaklarin otomatik olarak sayisi

neerize ylzdelik oran, 6lcim hicresi
sicakligi, elektronigin sicakligi

Aydinlatma Acik
Tani

Menii secenegi Parametre Standart deger

Cihaz durumu -

ibre Basing Aktiiel basing élgiim degeri

Sicaklik ibresi Sicaklik Aktlel 6lcum hucreleri ve elektronik si-

cakligi
SimUlasyon Basing, ylzdelik oran, sinyal ¢ikisl, li- Proses basinci

Diger ayarlar

Menii secenegi

Parametre

Standart deger

Tarih/Saat

Aktlel tarih/aktiel saat

Sifirlama

Teslimat durumu, temel ayarlar

Cihaz ayarlarinin kopya-
lanmasi

Sensoérden okuma, sensére yazma

Olgekleme

Olgekleme bilyiikligi

| cinsinden hacimler

Olgekleme formati

% 0 0 I'ye tekabll eder
% 100 100 I'ye tekabl eder

Ozel parametreler

Servis login

Sifirlama yok

VEGABAR 87  Profibus PA

41




6 Gosterge ve ayar modli ile devreye alma

Bilgi

Menii secenegi Parametre

Cihaz adi VEGABAR 87

Cihaz modeli Donanim ve yazilim versiyonu

Fabrika kalibrasyon tarihi

Tarih

Profibus tanim numarasi

Bir Profibus sistemindeki cihain tanim numarasi

Sensor ozellikleri

Projeye 6zel ézellikler

Kagt Gizerinde

6.7 Parametreleme verilerini kilitle

Ayarlanan verileri not etmeniz, érn. bu kullanma kilavuzuna not
etmeniz ve akabinde arsivlemeniz tavsiye olunur. Bunlardan bdylece
kullanim ya da servis igin bir defadan fazla yararlanilir.

Gosterge ve ayar modii-  Cihazda bir gésterge ve ayar modilii donanimi varsa, parametre

liinde

verileri bunun igine kaydedilebilir. Proseduri okumak igin " Cihaz
Ayarlarinin Kopyalanmasi" menusune gidin.

42

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

7 PACTware ile devreye alma

Arayliz adaptoéri yardi-
miyla dogrudan sensore

Kosullar

7 PACTware ile devreye alma

7.1 Bilgisayari baglayin

Res. 27: Bilgisayarin araytiz adaptortiyle sensére dogrudan baglanmasi

1 Bilgisayara USB kablosu
2 VEGACONNECT arayliz adaptérti
3 Sensér

7.2 Parametreleme

Cihazin Windows yUklu bir bilgisayarla parametrelendiriimesi icin
PACTware konfiglrasyon yazilimi ile FDT standardina uygun bir cihaz
sUruclsline (DTM) gerek vardir. HGuncel PACTware versiyonu ve
mevcut tim DTM’ler bir DTM koleksiyonunda 6zetlenmigtir. Ayrica
DTM’ler FDT standardina uygun diger cerceve uygulamalara bagla-
nabilir.

Uyari:

Cihazin tum fonksiyonlarinin desteklenmesini saglamak igin daima en
yeni DTM koleksiyonunu kullanin. Ayrica, belirtilen tim fonksiyonlar
eski Firmware versiyonlarinda bulunmamaktadir. En yeni cihaz yazili-
mini internet sayfamizdan indirebilirsiniz. Gincelleme isleminin nasil
yapilacagi da yine internette mevcuttur.

Devreye almanin devami, her DTM Collection'un ekinde bulunan
ve internetten indirilebilen "< DTM Collection/PACTware" kullanma
kilavuzunda agiklanmaktadir. Detayl aciklamalar icin PACT-ware ve
VEGA-DTM'in Cevrim igi Cagn Merkezine bakin.

VEGABAR 87 e Profibus PA

43



7 PACTware ile devreye alma

T =)
Detei Bearbeiten  Ansicht Projekt Geritedaten  Bxtros _Fenster _Hilfe
Projekt x| [ 4 v x
Gerdte Tog |
8 rostec Device name: VEGAPULS 64 HART
3 Bluctooth Q) Desciption Radarsensor wih 4., 20 mATHART interfce for continuous evel messureme.
E1Q) Display Measurement loop name: ~ Sensor
- & Sensor
Do =@
= Setup Adjustment (Set distances forlevel percentages)
Applicstion
&5 Sensor reference plane
Damping
Current output
Display Max agjustment ... - . Distanice A
Diagnostics
Additional settings
nfo Min. adjustment - Distance B
Software version -
Seril number Max. adjustmentin % 10000 %
Distance A 0000 m
. 000
SIS Min, adjustmentin % %
Distance 8 30000 m
T |
<l + | [9p Disconnected (3 Dataset Administrator
| %[0 <vomname | Administeter |

Res. 28: Bir DTM gériinim(i érnegi

7.3 Parametreleme verilerini kilitle

Parametreleme bilgilerinin PACTware kullanilarak belgelenmesi ve
kaydedilmesi tavsiye olunur. Bunlardan bdylece kullanim ya da servis

icin bir defadan fazla yararlanilir.

44

VEGABAR 87 e Profibus PA

§G160€2-d1-/¥05Y



45047-TR-230915

8 Diger sistemlerle devreye alma

8 Diger sistemlerle devreye alma

8.1 DD kontrol programlari

Cihazin, AMS™ ve PDM gibi DD kontrol programlari i¢in Enhanced
Device Description (EDD) olarak cihaz tanimlari mevcuttur.

Dosyalar www.vega.com/downloads ve " Software" internet adresin-
den indirilebilir.

VEGABAR 87 e Profibus PA

45


http://www.vega.com/downloads

9 Tani, Urlin Yonetimi ve Servis

Bakim

Yapismalara karsi 6n-
lemler

Temizleme

Olciim degeri bellegi

Olay bellegi

9 Tani, Uriin Yonetimi ve Servis

9.1 Bakim

Amaca uygun kullanildigi takdirde normal kullanimda herhangi 6zel bir
bakim yapiimasina gerek yoktur.

Bazi uygulamalarda zarda biriken dolum malzemesi 6lcim sonucunu
etkileyebilir. Bu nedenle ¢ok madde birikmemesi ve 6zellikle katilasma
durumlarinin é6nlenmesi igin her sensérin ve uygulamanin ihtiyacina
uygun dnlemler alin.

Temizleme aligkanligi cihazdaki model etiketi ile isaretlerin goérinme-
sini saglar.
Su maddelere dikkat edin:

e Sadece gdvde, model etiketi ve contalara zarar vermeyen temizlik
malzemeleri kullanin
e Sadece cihaz koruma sinifina uyan temizlik ydntemlerini uygulayin

9.2 Tani hafizasi

Cihaz, tani amaglh ¢ok sayida bellege sahiptir. Elektrik kesintisi olsa
da verilere bir sey olmaz.

Do6nlisumli bir bellege 100.000 6lgiim degerine kadar veri kaydedile-
bilir. Her kayit tarih/saat ve 6lgim degeri gibi bilgileri icerir.

Cihazin modeline bagli olarak kayit edilen degerler 6rnegin sunlardir:

Seviye

Proses basinci
Diferansiyel basinci
Statik basing

Ylzde deger
Olgeklenmis degerler
Akim cikisi

Lin. ylzde

Olciim hiicresi Isis
Elektronik sicakligi

Olgim degeri bellegi teslimatta aktiftir ve basing degerini, 8lgiim
hiicresinin isisini, elektronik fark basingta statik basinci da her 10
saniyede bir bellege kayit eder.

Hem istediginiz degerler hem de kayit kosullari bir bilgisayar ize-
rinden PACTware/DTM ve/veya EDD iletim sistemi ile belirlenir. Bu
sayede veriler okunur ve gerekirse sifirlanir.

500'e kadar olay tarih/zaman kaydi ile birlikte otomatik olarak sensére
kaydedilir ve bu bilgi silinemez. Her kayit tarih/saat, olayin tipi, olay
tanimi ve deger gibi bilgileri icerir.

Olay tipleri 6rnegin sunlardir:

e Bir parametrenin degistiriimesi

e Acma ve kapatma zamani

46

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

9 Tani, Uriin Yonetimi ve Servis

Durum mesajlari

e Durum mesajlarn (NE 107 geregince)
e Hata mesajlan (NE 107 geregince)

Bilgiler PACTware/DTM'li bir bilgisayar tUizerinden ya da EDD'li yonetim
sistemi ile okunur.

9.3 Uriin Yénetimi Fonksiyonu

Cihazda, NE 107 ve VDI/VDE 2650'ye gore otomatik bir kontrol ve tani
aracl bulunmaktadir. Asagida belirtilen tablolarda tanimlanan durum
mesajlaryla ilgili detayll hata mesajlar " Tan/" menil segeneginde s6z
konusu ayar aracinda gérulir.

Durum mesajlar asagdida belirtilen kategorilere ayriimigtir:

Kesinti

Fonksiyon kontrolt
Spesifikasyon disinda
Bakim ihtiyaci

ve piktogramlar ile belirtilir:
@ @ ® @

Res. 29: Durum mesajlarinin piktogramlar

1 Anza (Failure) - kirmizi

2 Spesifikasyonun disinda kalan (Out of specification) - Sari
3 Fonksiyonun kontrolii (Function check) - Turuncu

4 Bakim (Maintenance) - Mavi

Ariza (failure):
Cihazda bir fonksiyon arizasi tespit edildiginde cihaz bir ariza mesaji
verir.

Bu durum mesaji daima aktiftir. Kullanici tarafindan kapatiimasi mim-
kin degildir.

Fonksiyon kontrolii (function check):

Cihazda calisiimakta, 6lgim degeri gegici olarak gecerli degil (6rne-
gin, bir simulasyon sirasinda)

Bu durum bildirimi standart konumdayken pasiftir.

Spesifikasyonun disi (out of specification):
Cihaz spesifikasyonu asildigindan dolayi 6lctim degeri gvenilir degil
(6rnegin, elektronik sicakligr)

Bu durum bildirimi standart konumdayken pasiftir.

Bakim ihtiyaci (maintenance):

Dis etkiler sonucu cihazin fonksiyonu kisitlanmistir. Olgiim etkilen-
mektedir, 6lctim degeri halen gecerlidir. Cihazin (6rnegin, yapismalar
nendeniyle) yakin zamanda arizalanma ihtimali olabileceginden,
cihazin bakimini simdiden planlayin.

VEGABAR 87  Profibus PA

47



9 Tani, Urlin Yénetimi ve Servis

Bu durum bildirimi standart konumdayken pasiftir.

Failure
Kod Neden Sorun giderme DevSpec
Metinli bildirim Diagnosis Bits
FO13 Fazla basing veya diisik basing | Olgiim hiicresini degistir Bit 0
Gecerli 6lcim degeri Oleiim hiicresi bozuk Cihazi onarima génderin
mevcut degil
FO17 Seviye ayari belirtilen de@erlerin | Seviyeleme ayarinin sinir deger- | Bit 1
Ayar siiresi gok kisa disinda kaliyor lere gore degistiriimesi
F025 Boru baglanti noktalar strekli Lineerizasyon tablosunu kont- Bit2
Lineerizasyon tablosun- olarak artmiyor (6r. mantiksiz de- | rol edin
da hata ger ciftleri) Tablonun silinmesi/yeniden gi-

zilmesi
F036 Yazilim glincellemesi hatali veya | Yazilim giincellemesini tekrarlayin | Bit 3
Calisan bir sensér yazili- | Yanm kalmis Elektronik modelini kontrol edin
minin olmamasi Elektronik modilini degistirin

Cihazi onarima génderin
F040 Donanim hatali Elektronik modulini degistirin Bit 4
Elektronikte hata Cihazi onarima génderin
F041 Sensor elektronigine baglanti yok | Sensor elektronigi ve ana elekt- | Bit 13
iletigim hatasi ronik arasindaki baglantiyr kontorl

edin (birbirinden ayri olan mo-

dellerde)
F042 Secondary sensoére baglanti yok | Primary sensér ile secondary 0...5'lik baytin
ikincil sensérde iletisim sensor arasindaki baglantiyi kont- | 28 olan biti
hatasi rol edin
F080 Genel yaziim hatasi Calisma gerilimini kisa sureligi- Bit5
Genel yazilim hatasi ne ayinn
F105 Cihaz hala agilma asamasinda. | Agilma asamasinin sonunu bek- | Bit 6
Olciim degeri belirle- Olgim degeri de halen buluna- leyin
niyor madi
F113 Dahili cihaz iletigiminde hata Caligma gerilimini kisa sureligi- Bit 12
iletisim hatasi ne ayinn

Cihazi onarima génderin
F260 Fabrikada yapilan kalibrasyon- Elektronik modulini degistirin Bit 8
Kalibrasyonda hata da hata Cihazi onarima génderin

EEPROM'da hata

F261 Devreye alimda hata Devreye alimi tekrarlayin Bit9

Cihaz ayarinda hata

Sifirlama sirasinda hata

Sifirlamay1 tekrarlayin

48

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

9 Tani, Uriin Yonetimi ve Servis

Kurulum/Devreye alim
hatasi

I olmayan ayarlar (6r.: uzaklk,
proses basinci uygulamasinda
seviye ayar birimleri)

Gegersiz sensor konfiglirasyo-

nu (or.: Diferansiyel basinci 6lgim
hiicresi baglantisi olan elektronik
diferansiyel basinci uygulamasi)

Baglantisi yapilan sensér konfi-
glirasyonunu veya uygulamayi
degistirin

Kod Neden Sorun giderme DevSpec
Metinli bildirim Diagnosis Bits
F264 Segilen uygulama igin tutar- Ayarlar degistirilsin Bit 10

F265 Sensor artik 6lgiim yapmiyor Sifirlayin Bit 11
Olgiim fonksiyonu arizali Calisma gerilimini kisa sureligi-
ne ayirin
Tab. 7: Hata kodlari ve yazili mesajlar, hatanin nedenleri hakkinda ipuglari ve hatanin giderilmesi
Function check
Kod Neden Sorun giderme DevSpec
Metinli bildirim Diagnosis Bits
C700 Bir simllasyon etkin Simulasyonu kapat Bit 27

Simulasyon etkin

60 dakika sonra otomatik kapan-
may!i bekle

Out of specification

Kod Neden Sorun giderme DevSpec
Metinli bildirim Diagnosis Bits
S600 Belirtiimeyen alanda elektroni- Cevre sicakligini kontrol edin Bit 23

Onaylanmamis elektro-
nik sicakhgi

gin sicakhigi

Elektronigi yalitin

Daha ylksek sicaklik araligina
sahip bir cihaz kullanin

S603 Spesifiklestiriimig araligin altinda | Elektrik baglantisini test edin Bit 26
Gegersiz gii¢ kaynag kalan caligsma gerilimi Gerekiyorsa galisma gerilimi-

ni arttinn
S605 Ayar alani altinda veya lzerinde | Cihazin nominal 6lgtim araligi- Bit 29
izin verilmeyen basing kalan proses basinci él¢imi ni test edin
degeri Gerekirse daha buyuk 6l¢lim ara-

ig1 olan cihaz kullanin
Maintenance
Kod Neden Sorun giderme DevSpec
Metinli bildirim Diagnosis Bits
M500 Teslimatta sifilama yapildiginda | Sifirlamay tekrarlayin Bit 15

Teslimatta hata

veriler eski hallerine getirilemedi

Sensor verili XML dosyasini sen-
sore yukleyin

M501

Etkin olmayan lineerizas-
yon tablosunda hata

Boru baglanti noktalan surekli
olarak artmiyor (6r. mantiksiz de-
ger ciftleri)

Lineerizasyon tablosunu kont-
rol edin

Tablonun silinmesi/yeniden ci-
zilmesi

Bit 16

VEGABAR 87  Profibus PA

49




9 Tani, Urlin Yénetimi ve Servis

Kod Neden Sorun giderme DevSpec
Metinli bildirim Diagnosis Bits
M502 EEPROM donanim hatasi Elektronik modullini degistirin Bit 17

Durum kaydedicide hata Cihazi onarima génderin

M504 Donanim hatali Elektronik modulini degistirin Bit 19

Bir cihaz arayiiziin- Cihazi onarima génderin

de hata

M507 Devreye alimda hata Sifirlamay! yerine getirin ve devre- | Bit 22

Cihaz ayarinda hata Sifirlama sirasinda hata ye alimi tekrarlayin

9.4 Arizalarin giderilmesi

Ariza oldugunda yapila- Herhangi bir anizanin giderilmesi icin gerekli énlemleri almak teknisye-
caklar nin gérevidir.

Arizalarin giderilmesi Alinacak ilk énlemler sunlardr:

o Degerlendirme ve hata bildirimleri
e Cikis sinyalinin kontrol
e Olgcum hatalari ile basa ¢gikma

Diger kapsamli tani olanaklarini size kumanda uygulamasi olan bir
akilli telefon veya bir tablet, PACTware yazilimina ve gereken DTM'ye
sahip bir bilgisayar veya notebook sunar. Birgok durumda ariza nedeni
bu yolla tespit edilerek ¢ozulir.

Arizayi giderdikten sonra Ariza nedeni ve alinan énlemlere bagl olarak " Calistirma" boliminde
yapilmasi gerekenler tanimlanan islem adimlarini en bastan baslayarak tekrarlayin ve akla
yatkinhigini ve bitanligini kontrol edin.

24 Saat Hizmet-Cagn Bu énlemler yine de herhangi bir sonug vermedikleri takdirde acil
Merkezi durumlar igin +49 1805 858550 numarali telefondan VEGA Cagri
Merkezimizi arayabilirsiniz.

Cagr merkezimiz size normal ¢alisma saatleri disinda da haftada 7
gun araliksiz hizmet vermektedir.

Bu hizmeti dilnya capinda sundugumuz icin destek ingilizce olarak
verilmektedir. Hizmet Ucretsizdir, sadece normal telefon maliyeti
dogmaktadir.

9.5 IP68 (25 bar) modelinin proses modiillerinin
degistirilmesi

IP68 (25 bar) modelinde, kullanici proses modullerini degistirebilir.

Baglanti kablosu ve dis gévde tekrar kullanilabilir.

Gerekli aletler:

e Allen anahtari, 2 ebadinda

Dikkat:
A Degistirme islemi yalnizca elektrik akiminin kapali oldugu durumda
yapilimaldir.

50 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

9 Tani, Uriin Yonetimi ve Servis

>®

€&

Ex uygulamalarda sadece uygun Ex ruhsati olan parcalar kullanilabilir.

Dikkat:

Yenileriyle degistireceginizde moddllerin i¢ kismini kir ve nemden
koruyun.

Degistirme isleminde su sekilde hareket edin:

1. Tespit vidasini allen anahtari ile sékiiniiz.

2. Kablo modulund dikkatlice roses modulinden ¢ikariniz.

—

6

Res. 30: IP 68 modelinde (25 bar) ve yan taraftan kablo ¢cikisinda, dis gévde
VEGABAR 87

Proses modiilleri

Konnektor

Kablo mod(ilii

Baglanti kablosu

Dig gévde

Baglanti fisini ¢ikariniz
Yeni proses moduliinii 6lcim noktasina monte ediniz.
Baglanti figini yeniden takiniz.

O oA B aReN=

Kablo modullinii proses modiilline gegciriniz ve istediginiz pozis-
yona dénduriniz.

7. Tespit vidasini allen anahtari ile sikilayiniz.
Degistirme islemi bdylece tamamlanmis olur.

9.6 Elektronik modiilii degistirin

Elektronik modul bir ariza durumunda kullanici tarafindan 6zdes bas-
ka bir modluille degistirilebilir.

Ex uygulamalarda sadece uygun Ex ruhsati olan bir cihaz ve elekiro-
nik moduller kullanilabilir.

Elektronigin degistirilmesi hakkindaki ayrintili bilgileri elektronik modu-
lGndin kullanim kilavuzundan bulabilirsiniz.

VEGABAR 87  Profibus PA

51



9 Tani, Urlin Yénetimi ve Servis

9.7 Yazilim giincelleme

Cihaz yaziiminin giincellenmesi icin su komponentlerin kullaniimasi-
na gerek vardir:

e Cihaz

Gc kaynagi

VEGACONNECT araylz adaptori
PACTware yazilimli bilgisayar
Dosya halinde glincel cihaz yazilimi

Cihazin aktliel yaziimi ve ayrintili bilgilerine www.vega.com adresinde
bulacaginiz download béliiminden ulagabilirsiniz.

Kurulum hakkinda bilgileri indirdiginiz dosyadan bulabilirsiniz.
Dikkat:
Lisansli cihazlarin sirf belli yazilim strGmleri ile kullaniimasi 6ng6-

rulmas olabilir. Bu ylzden yazilim giincellenirken lisansin etkin kalip
kalmadigina dikkat edin.

Ayrintili bilgilere www.vega.com adresinde bulacaginiz download
béliminden ulasabilirsiniz.

9.8 Onarim durumunda izlenecek prosediir

Internet sayfamizdan onarim durumunda nasil bir prosedur izlemeniz
gerektigi hakkindaki ayrintili bilgileri bulabilirsiniz.

Onarimi hizl ve agik soru birakmadan yerine getirebilmemiz i¢in ciha-

zinizin verilerini kullanarak orada cihaz geri génderim formu olusturun.

Bunun i¢in sunlara ihtiyaciniz var:

e Cihazin seri numarasi

e Problem hakkinda kisa agiklama

e Urlin ortami hakkinda bilgiler

Olusturulan cihaz geri génderim formunun ¢iktisini alin.

Cihazi temizleyin ve kinlmasina karsi korunakli sekilde ambalajlayin.
Yazdirilan cihaz iade formu ve varsa glvenlik pusulasi cihazla birlikte
goénderilmelidir.

Olusturulan cihaz iade formunun Gzerinde iade edeceginiz yerin
adresi vardir.

52

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY


http://www.vega.com
http://www.vega.com

45047-TR-230915

10 Sékme

10 Sokme

10.1 Sékme prosediiri

Cihazi s6kmek icin " Montaj" ve " Gli¢ kaynagina baglanmasi" bélim-
lerinde anlatilan adimlari tersten baglayarak takip ediniz.

lkaz:

Soékme islemi sirasinda tanklar ve boru hatlarindaki proses kosulla-
rini dikkate aliniz. Yiiksek basinglar veya sicakliklar, agresif ve toksik
malzemeler nedeniyle yaralanma tehlikesi s6z konusu olabilir. Bu
tehlikelerden gerekli 6nlemleri alarak kacininiz.

10.2 Bertaraf etmek

Cihazi bu alanda uzman bir geri déntsim isletmesine gétiriin, bu is
icin genel atik tesislerini kullanmayin.

Eger cihazdan ¢ikarllmasi mumkin olan piller varsa, énce cihazdan
mevcut bu pilleri ¢ikarin ve pilleri ayrica bertaraf edin.

Bertaraf edeceginiz eski cihazda kisisel bilgilerin kayitl olmasi halin-
de, cihazi bertaraf etmeden énce bunlari siliniz.

Eski cihazi usulline uygun sekilde bertaraf edemeyecekseniz geri
iade ve bertaraf konusunda bize basvurabilirsiniz.

VEGABAR 87 e Profibus PA

53



11 Ek

11 Ek

11.1 Teknik 6zellikler

izin verilmis cihazlara iligkin not

Ex onayi vb. gibi izinleri verilmis cihazlar igin teslimat kapsaminda s6z konusu emniyet talimatlarin-
da bulunan teknik veriler gecerlidir. Proses kosullari veya gii¢c kaynagi gibi konularda veriler burada
verilen bilgilerden farkl olabilir.

Tum ruhsat belgeleri internet sayfamizdan indirilebilmektedir.

Hammaddeler, agirliklar, cekme kuvveti
Ortamla temas eden malzemeler

Proses baglantis 316L
Olgiim degeri algilayici 316L
Tasima kablosu FEP
Conta - Tasima kablosu FKM, FEP
Baglanti borusu 316L
Zar Alloy C276 (2.4819)
Koruyucu baslk PFA
Proses baglantisi icin conta (teslimat kapsamindadir)
- Disli G1'2 (DIN 3852-A) Klingersil C-4400
— Disli baglanti Klingersil C-4400
Malzemeler, ortamda 1slanmamig
Diyafram contasi sivisi Essomarcal (tibbi beyaz yag, FDA onayl)
Gevsetme kiskaci 1.4301
Disli tasima kablo baglantisi 316L
Sensor govdesi
- Govde Plastik PBT (poliester), aliminyum AISi10Mg (toz kapla-
ma, temeli: poliester), 316L
— Kablo baglanti elemani PA, paslanmaz celik, pirin¢
— Disli kablo baglantisi: conta, kilit NBR, PA
- Conta - Govde kapagi Silikon SI 850 R, NBR silikonsuz
— GoOvde kapag izleme penceresi Polikarbonat (UL746-C listelenmis), cam 2
— Topraklama terminalleri 316L
Dis gévde - standart digi malzemeler
- Govde ve soket PBT plastik (poliester), 316L
— Soket contasi EPDM
— Duvara montaj plakasi altina conta® EPDM
— Govde kapag izleme penceresi Polikarbonat (UL746-C listelenmis)
Topraklama terminalleri 316Ti/316L

2 Aluminyum ve paslanmaz celikten (hassas dokim) gévdelerde cam
3 Sadece 3A onayli 316L'de

54 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

IP68 (25 bar) tasariminda baglanti kablosu ¥

- Kablo kilifi PE, PUR

— Kablo uzerine model etiketi tasiyici PE-Sert

Malzeme Ol¢iim sondasi koruyucusu
Transport ve montaj koruyucu PFA
Transport koruma agi PE

Agirliklar
Temel agirhk 0,7 kg (1.543 Ibs)
Tasima kablosu 0,1 kg/m (0.07 Ibs/ft)
Baglanti borusu 1,5 kg/m (1 Ibs/ft)
Gevsetme kiskaci 0,2 kg (0.441 Ibs)
Disli baglanti 0,4 kg (0.882 Ibs)
Cekme kuvveti

— Cekme kuvveti tasima kablosu maks. 500 N (112.4045 Ibf)

Sikma torklari

Proses baglantisi i¢in maks. sikkma momenti

-Gl 200 Nm (147.5 Ibf ft)

NPT kablo vidalari ve Conduit-Borular igin maks. sikma torku

— Plastik gévde 10 Nm (7.376 Ibf ft)

— Aliminyum gévde/Paslanmaz celik 50 Nm (36.88 Ibf ft)
govde

Girig buyuklugii

Burada verilen degerler genel bilgi verme amaclidir ve 6l¢iim hiicresine iligkindir. Proses baglan-
tisinin malzemesi, yapi sekli ve basing tirt nedeniyle kisitlamalarin olmasi mumkunddr. Model
etiketlerindeki veriler gegerlidir.

bar/kPa cinsinden nominal él¢iim araliklari ve asiri yiik tagiyabilme kapasitesi

Nominal él¢iim arahgi Kaldirabilecegi yiik
Maksimum basing Minimum basing

Asiri basing

0...+0,1bar/0 ... +10 kPa +15 bar/+1500 kPa -1 bar/-100 kPa

0...+0,4 bar/0 ... +40 kPa +25 bar/+2500 kPa -1 bar/-100 kPa

0...+1bar/0 ... +100 kPa +25 bar/+2500 kPa -1 bar/-100 kPa

0...+2,5bar/0 ... +250 kPa +25 bar/+2500 kPa -1 bar/-100 kPa

0...+10bar/0 ... +1000 kPa +25 bar/+2500 kPa -1 bar/-100 kPa

0 ... +25 bar/0 ... +2500 kPa +25 bar/+2500 kPa -1 bar/-100 kPa

Mutlak basing

4 Olgiim kayit cihazi ile dis elektronik hazne arasinda.
9 Asin ylk tagima kapasitesine ait bilgiler referans sicakliginda gecerlidir.

VEGABAR 87  Profibus PA

55




11 Ek

Nominal él¢iim araligi Kaldirabilecegi yiik
Maksimum basing Minimum basing

0...1bar/0 ... 100 kPa 25 bar/+2500 kPa 0 bar abs.

0...2,5bar/0 ... 250 kPa 25 bar/+2500 kPa 0 bar abs.

0... 10 bar/0 ... 1000 kPa 25 bar/+2500 kPa 0 bar abs.

0...25bar/0 ... 2500 kPa 25 bar/+2500 kPa 0 bar abs.

psi cinsinden nominal élciim araliklari ve asin yik tasima kapasitesi

Nominal él¢iim araligi

Kaldirabilecegi yiik

Maksimum basing Minimum basing
Asiri basing
0...+1.5 psig +225 psig -14.51 psig
0 ... +5 psig +360 psig -14.51 psig
0... +15 psig +360 psig -14.51 psig
0 ... +30 psig +360 psig -14.51 psig
0 ... +150 psig +360 psig -14.51 psig
0 ... +300 psig +360 psig -14.51 psig
Mutlak basing
0...15psi 360 psi 0 psi
0...30psi 360 psi 0 psi
0... 150 psi 360 psi 0 psi
0... 300 psi 360 psi 0 psi

Ayar araliklari

Veriler nominal él¢iim araligindan elde edilmektedir. -1 bar'dan disuk basing degerleri belirleneme-

mektedir.

Min.-/Max. seviyeleme :

— Ylzde deger

- Basing degeri

Sifir noktasi/son nokta ayari:

— Zero

- Span

— Sifirile bitis arasindaki fark
izin verilen maksimum turn down

-10...110%
-20...120 %
-20 ... 495 %

-120 ... +120 %
Nominal araligin maks. % 120'si
Sinirsiz (tavsiye edilen 20 : 1)

Acma fazi

Calisma geriliminde baslatma stresi U
-212VDC
-<12VDC

B

<9s
<22s

56

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

Cikis buytiklugi

Cikis sinyali dijital ¢ikis sinyali, profibus protokolu
Transfer orani 31,25 Kbit/s

Cihaz adresi 126 (Fabrika ayarr)

Soénlimleme (Giris buyUklGginin % 63°0) 0 ... 999 sn, ayarlanabilir

Profibus PA profili 3.02

AG'li FB'lerin (Analog girisli fonksiyon 3
bloklar) sayisi

Standart degerler

-1.FB ilk deger (basing yiizde olarak linearize edilmis)
-2.FB ikinci deger 1 (basing)

- 3.FB ikinci deger 2 (basing ylizde olarak)

Akim degeri

— Ex olmayan, Ex ia ve Ex d cihazlari 12 mA, £0,5 mA

Dinamik Davranis - Cikis

Ortama ve sicakliga bagl olarak dinamik karakteristik buyuklukler

100 %
90 %

10%

t—

ts

Res. 31: Proses blytkligundn aniden degigimi halinde. t.: 6l zaman; t,: artig siresi; t.: sigrama cevap siresi

1 Proses bliylikligii
2 Cikis sinyali

Olii zaman <50 ms

Kalkis zamani <150 ms

Sigrama cevap suresi <200 ms (ti:0s, 10 ... 90 %)

Sontmleme (Girig blyuklGgunin % 63‘U) 0 ... 999 s, menl segcenegi Uzerinden " sénimleme"
ayarlanabilir

Ek cikis bilyiikliigii - Olgiim hiicresi sicakhg

Aralik -60 ... +150 °C (-76 ... +302 °F)
Cozunlrlik <0,2K

Olglim sapmasi

—0...4100°C (+32... +212 °F) araligi +2 K

VEGABAR 87  Profibus PA



11 Ek

--60...0°C(-76 ... +32 °F) ve typ. +4 K
+100 ... +150 °C (+212 ... +302 °F)
araligi
Sicaklik degerlerinin veriimesi
— Gosterge Gosterge ve ayar modulu tzerinden
— Analog AKim cikisl, ek akim ¢ikisi Uzerinden
— dijital Dijital ¢ikis sinyali izerinden (Elektronik modulin mode-

line bagl olarak)

DIN EN 60770-1'e gore referans kosullari ve etki buyiiklukleri
DIN EN 61298-1 uyarinca referans kosullari

- Sicaklik +15... 425 °C (+59 ... +77 °F)

— Bagil hava nemi 45...75%

— Hava basinci 860 ... 1060 mbar/86 ... 106 kPa (12.5 ... 15.4 psig)
Egim belirleme IEC 61298-2 uyarinca sinir noktasi ayari

Egim karakteristigi Lineer

Referans montaj konumu dik konumda, élgum zari agagiya bakiyor

Montaj konumunun etkisi < 0,2 mbar/20 Pa (0.003 psig)

Ol¢iim sapmasi (IEC 60770-1'e gore)
Buradaki veriler, ayarlanmis olan élciim dilimine iliskindir. Turn down (TD), nominal él¢giim araliginin
ayarlanmig élgum dilimine olan iligkisidir.

Kesinlik sinifi TD 1:1'den 5 : 1'e kadar lineer olma- | TD >5 : 1 olmasi halinde lineer olma-
ma, histerez ve tekrarlanamamazlk ma, histerez ve tekrarlanamamazhk
% 0,1 <%0,1 <%0,02 x TD

Ortam isisinin etkisi
Termik degisiklik - Sifir sinyali ve cikis arahgi
Turn down (TD) nominal 6l¢iim aralih@i ile ayarlanmis 6lguim diliminin arasindaki iligkidir.

58 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

Seramik/Metalik 6l¢iim hiicresi - Standart

0,75 +
0,6

0,45 -
0,3

=)
3
o 0,15
e

T

Res. 32: Temel sicaklik hatasi TD 1 : 1'de F.

TBasis

Yukaridaki grafikte % cinsinden gosterilen temel sicaklik hatasi olasihidi, 6lciim hicrelerinin mode-
line gore (FMZ faktori) ve turn down (FTD faktor() gibi ek faktorlere bagli olarak yikselebilir. Bu ek

faktorler asagida yer alan tablolarda gdsterilmistir.

Olgiim hiicresi modeline bagh ek faktér

. Olgiim hiicresi - iklimlendirilmis l¢iim hiicresi, 6l¢iim araligina bagh olarak
Olgiim hiicresi mo- Standart

deltl % 0,1 10 bar, 25 bar 1 bar, 2,5 bar 0,4 bar

FMZ faktori 1 1 2 3
Turn down'a bagh ek faktor
Turn down'a bagh FTD ek faktér agagidaki formulle hesaplanir:

Firp=05xTD+0,5
Tabloda tipik turn down 6rnek degerleri gosterilmektdir.

Turn Down TD1:1 TD2,5:1 TD5:1 TD10:1 TD20:1

FTD faktori 1 1,75 3 55 10,5

Uzun siireli duraylik (DIN 16086 geregince)

Referans alinan kosullarda dijital sinyal ¢ikisi (HART, Profibus PA gibi) ve analog 4 - 20 mA'lik
akim cikisi icin gegerlidir. Bunlar, belirlenen dl¢iim diliminden ¢ikarilan verilerdir. Turn down (TD),

nominal aralik/belirlenen él¢tim dilimi davranigidir.

Sifir sinyali ve cikis araligi, uzun siireli duyarlik

Zaman dilimi Tiim él¢iim araliklari Olgiim araligi
0 ... +0,025 bar/0 ... +2,5 kPa
Bir yil <%0,05xTD <%0,1xTD
Bes yil <%0,1xTD <%0,2xTD
VEGABAR 87  Profibus PA 59



11 Ek

Zaman dilimi Tiim élgiim araliklari Olciim aralig
0 ... +0,025 bar/0 ... +2,5 kPa
Onyil <%0,2xTD <%0,4xTD

Sifir sinyali ve c¢ikis siiresi uzun siireli duyarligi - model, iklim kompanzasyonlu

bar/kPa cinsinden nominal él¢iim aralig: psig cinsinden nominal 6l-
ciim araligi

0... 10 bar/0 ... 1000 kPa 0 ... 150 psig

< (% 0,1 xTD)/YIl
0...25bar/0 ... 2500 kPa 0 ... 350 psig
0...1bar/0 ... 100 kPa 0... 15 psig

<(% 0,25 x TD)/Y1l
0...2,5bar/0 ... 250 kPa 0 ... 35 psig
0...0,4bar/0 ... 40 kPa 0 ... 6 psig < (% 1 xTD)/YIl

Cevre kosullari

Model

Ortam sicakhgi

Depolama ve transport i1sisi

Baglanti borulu model

-40 ... +80 °C (-40 ... +176 °F)

-60 ... +80 °C (-76 ... +176 °F)

FEP tagima kablolu model

-20 ... +80 °C (-4 ... +176 °F)

-20....+80 °C (-4 ... +176 °F)

PE baglanti kablolu IP68 (1 bar) model

20 ... +60 °C (-4 ... +140 °F)

-20 ... +60 °C (-4 ... +140 °F)

Proses kosullari

Proses sicakhgi

Proses sicakhigi

— Tasima kablosu

— Baglanti borusu
Proses basinci

izin verilen proses basinci

Mekanik stres®
Titresim mukavemeti
— Tasima kablosu

- Baglanti borusu

Darbe mukavemeti

-12... 4100 °C (+10 ..
-12...+100 °C (+10 ..

 +212°F)
L +212°F)

Model etiketi Uzerindeki " process pressure" verisine

bakin

EN 60068-2-6'ya gore 5 ... 200 Hz'te 4 g (Rezonansta

titresim)

1. g (>0,5m (1.64 ft) uzunluklarda boru ayrica destek-

lenmelidir)

50 g, 2,3 msn EN 60068-2-27'ye gore (Mekanik darbe) 7

Elektromekanik bilgiler - Model IP66/IP67 ve IP66/IP68 (0,2 bar) ®

Kablo girigi secenekleri
- Kablo girisi

9 Cihaz modeline bagl olarak.

M20 x 1,5; 2 NPT

7 2 g gévde modelinde paslanmaz celik, iki hiicre.
8 Sadece mutlak basingta IP66/IP68 (0,2 bar).

60

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



11 Ek

- Kablo baglanti elemani

M20 x 1.5; ¥2 NPT (Kablo ¢api icin asagidaki tabloya

bakiniz.)
— Koér tapa M20 x 1,5; 2 NPT
— Sizdirmaz kapak Y2 NPT
Ham madde Disli kablo baglantisi / Kablo ¢api
conta kullanimi 5..9mm 6..12mm | 7..12mm | 10..14mm
PA/NBR v V - J
Piring, nikellenmis/NBR v v - -
Paslanmaz gelik / NBR - - v -

45047-TR-230915

Tel kesidi (yay baskili klemensiler)
— Kalin tel, bakulu tel 0,2...2,5mm? (AWG 24 ... 14)

— Tel ucu kilifli tel demeti 0,2...1,5mm? (AWG 24 ... 16)

Elektromekanik veriler - Model IP68 (25 bar)
Baglant kablosu Olciim degeri algilayici - harici gévde, mekanik veriler
- Yapisi

Teller, cekme gerilimini azaltma, basing esitleme kapileri,
blendaj 6rgii, metal folyo, kilif @

5m (16.40 ft)
180 m (590.5 ft)
25 mm (0.985 in)

— Standart uzunluk
— Maks. uzunluk
— 25 °C/77 °F'de min. blkilme yarigapi

- Cap yakl. 8 mm (0.315 in)
- Malzeme PE, PUR
= Renk Siyah, mavi

Baglant kablosu Olciim degeri algilayici - harici gévde, elektrik verileri
- Tel kesidi 0,5 mm? (AWG 20)
— Tel direnci 0,037 Q/m (0.012 Q/ft)

Elektromekanik veriler - Model tasima kablosu IP68 (25 bar)
Tasima kablosu, mekanik veriler
- Yapisi

Teller, cekme gerilimini azaltma, basin¢ esitleme kapileri,
blendaj érgli, metal folyo, kilif

5m (16.40 ft)
250 m (820.2 ft)
25 mm (0.985 in)

— Standart uzunluk
— Maks. uzunluk
— Asgari bikilme yarigcapi (25 °C/77

°F'de)
- Cap yakl. 8 mm (0.315 in)
— PE tasima kablosunun rengi Siyah, mavi
— PUR/FEP tasima kablosunun rengi Mavi

Tasima kablosu, elektriksel veriler

- Tel kesidi 0,5 mm? (AWG 20)

9 Ex d modelinde basing esitleme kapileri bulunmaz.

VEGABAR 87  Profibus PA 61



11 Ek

- Tel direnci R’ 0,037 Q/m (0.012 Q/ft)
Harici gésterge ve kullanim birimi i¢in arayiiz
Veri iletimi dijital (12C veri yolu)
Baglanti kablosu Dort telli
Sensorlii model Yapi - Baglant teli
Kablo uzunlugu Standart kablo Blendajh
4 ... 20 mA/HART
Modbus som ° -
Profibus PA, Foundation Fieldbus 25m - [ ]
Arabirim senséri icin arayliz
Veri iletimi dijital (12C veri yolu)
Yapi - Baglanti teli dért telli, blendajli
Maks. kablo uzunlugu 70 m (229.7 ft)
Entegre saat
Tarih format Gun.Ay.YIl
Saat formati 12h/24 h
Fabrika ayarli zaman kusagi CET
Maks. saatte sapma 10,5 dk/yil

Ek cikis biiyiikliigi - Elektronik sicakhgi

Aralik -40 ... +85°C (-40 ... +185 °F)
Cozunurluk <0,1K

Olglim sapmasi +3K

Sicaklik deg@erlerinin hazir olmasi

— Gosterge Gosterge ve ayar modulu tzerinden
— Bildirme S6z konusu cikis sinyali Gzerinden
Giic kaynagi

U, calisma gerilimi 9...32VDC

Aydinlatma agik U igletim gerilimi 13,5...32V DC

Her DP/PA segment kupléri basina 32

maks. sensor sayis|

Gerilim baglantilari ve cihazda elektrik ayirma dnlemleri

Elektronik Potansiyal baglanti yapilmamis
Galvanik ayirma
— Elektronik ve metal cihaz parcalari Referans gerilimi 500 V AC
arasinda
iletken baglant Topraklama klemensi ve metalik proses baglantisi
arasinda

62 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

Elektrige karsi korunma 6nlemleri '

Govde malzemesi Model IEC 60529'ye gore | NEMA'ya gére ko-
koruma sinifi ruma
Plastik Tek hiicre
- IP66/IP67 Type 4X
Iki hicre
Aliminyum Tek hiicre 1P66/IP67 Type 4X

IP66/IP68 (0,2 bar) | Type 6P
IP66/IP68 (1 bar) Type 6P
iki hiicre IP66/IP67 Type 4X
IP66/IP68 (0,2 bar) | Type 6P

Paslanmaz ¢elik (elektrolizle Tek hiicre 1P66/IP67 Type 4X
parlatiimis) IP69K

Paslanmaz ¢elik (hassas d6- Tek hiicre 1P66/IP67 Type 4X

kim) IP66/IP68 (0,2 bar) | Type 6P

IP66/IP68 (1 bar) Type 6P

iki hiicre 1P66/IP67 Type 4X

IP66/IP68 (0,2 bar) | Type 6P

Paslanmaz ¢elik Harici gévdeli modellerde 6l¢lim | 1P68 (25 bar) -
degeri algilayici

Beslemeyi yapan gii¢ kaynaginin bag- Asiri gerilim kategorisi llI'tin sebekesi
lantis
Deniz seviyesinin Uizerinde kullanim yuksekligi

- standart 2000 m (6562 ft)ye kadar

— onceden anahtarlanmis asiri gerilim 5000 m'ye (16404 ft) kadar
guvenligi ile

Kirlilik derecesi " 2

Koruma sinifi (IEC/EN 61010-1) Il

11.2 Profibus PA iletisimi

Surada cihaza 6zel, gerekli ayrintili gosterilmektedir. Profibus PA hakkindaki diger bilgileri
www.profibus.com adresinden bulabilirsiniz.

Cihazin ana dosyasi

Cihazin ana dosyasi (GSD), Profibus PA cihazina ait verileri icerir. Bu verilere, onaylanan iletim
oranlari ile tani degerleri ve PA cihazi tarafindan verilen 6lcim degerinin formati hakkindaki bilgiler
de dahildir.

Profibus aginin tasarim araci igin ayrica bir bitmap dosyasi mevcuttur. Bu, GSD dosyasi sisteme
baglanirken, otomatik olarak kurulur. Bitmap dosyasi konfiglrasyon aracindaki PA cihazinin sembo-
lik géruntisiinin verilmesini saglar.

19 Koruma sinifi IP66/IP68 (0,2 bar) yalnizca mutlak basing ile birlikte, ¢linkii sensér tamamen su altinda kaldigin-
da hava dengelemesi mimkiin degildir
™ Goévdenin koruma tiri yerine getirilen kullanimda.

VEGABAR 87  Profibus PA 63


http://www.profibus.com

11 Ek

ID numarasi

Her Profibus cihazina, Profibus kullanici organizasyonundandan (PKO) anlasilabilir bir kimlik numa-
rasi (ID) verilir. Bu ID numarasi GSD dosyasinin isminde de gegmektedir. Ureticiye 6zgii olan GSD
dosyasina alternatif olarak PKO tarafindan, bir de, profile 6zgu, genel bir GSD dosyasi saglanir. Bu
genel GSD dosyasi kullanilacaksa, sensor ayar her DTM yazilimi igin profile 6zgli kimlik numarasina
degistiriimek zorundadir. Normalde, sensor, ureticiye 6zgi ID numarasini kullanarak calismaktadir.
Cihazlari bir SK-2 veya SK-3 segment kuplériinde kullanirken 6zel GSD dosyalarina gerek yoktur.

Asagidaki tablo VEGABAR 80 serisinin cihaz kimlik ve GSD dosya isimlerini vermektedir.

Cihaz adi Cihaz ID'si GSD dosyasinin ismi
VEGA 3.02 profilindeki ci- | VEGA Profile 6zgii
haz sinifi
VEGABAR 80 serisi | 0x0BF9 0x9702 VE010BF9.GSD PA139702.GSD

Cevrimsel veri aligverisi
Olglim degerleri verileri, isletim halindeyken 1. sinif birincil cihaz (érnegin PLC) tarafindan gevrimsel
olarak sensérden gérintilenir. PLC'nin hangi verilere erigebilecegi hakkinda bilgi asagida gosterilen
blok diyagraminda bulunabilir.

Simulation o o o
Sensor Offset | ! Physical Level Offset | | % Simulation
WValue *
B e .
|
Sensor pressure ¢
Value !
Lot}
|
|
| T8
7 secondary | Pnys | secondary | Pomany|
Value 1 Value Value 2 Value
. - 2 1
! N FBPY Fan Sate Targel

IChanna\ Simulation PV-Scale LinType OutScale PVFTime  Alarms

= - - - - B

Fail Bafe Te
Channs\*Swmla’aun PY Scale LinType CutScale PVFTime Alarms = Arpe

-

| NFBPV Fall Safe  T: ‘
IChanna\ Simulation PV Scale  Lin Type OutScale PV FTime  Alamms a S algal

e - - - - B

Res. 33: VEGABAR 87: Block diagram with Al FB 1 ... Al FB 3 OUT values

TB Transducer Block
FB Function Block
Al Analogue Input

PA sensérlerinin modiilleri
Cevrimsel veri aligverisi icin VEGABAR 87'in asagidaki modili mevcuttur:

64 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

e AlFB1(OUT)
- Olgeklemeye gére Al FB1'in ¢ikis degeri
e AlFB2(OUT)
- Olgeklemeye gére Al FB2'nin ¢ikis degeri
e AlIFB3(OUT)
- Olgeklemeye gére Al FB3'lin cikis degeri
e Free Place
— Bu modill, gevresel veri aligverisinin veri telegraminda bir deger kullaniimayacaksa (6rnegin
sicaklik veya additional cyclic value degerleri degistirilmesi) kullaniimalidir

Maksimum t¢ modul aktif olabilmektedir. Cevrimsel veri telegraminin yapisini profibus ana biriminin
konfigurasyon yazilimini kullanarak bu modiillerle belirleyebilirsiniz. Izlenecek prosediir her konfigu-
rasyon yazilimi i¢in farkhdir.
® Uyar:
Modul, iki farkli modelde mevcuttur:

o Sadece bir "Identifier Format" biti destekleyici Profibusmaster icin kisa (Allen Bradley
gibi)

o Sadece "ldentifier Format" biti destekleyici Profibusmaster icin uzun (Siemens
S7-300/400 gibi)

Telegram yapisina 6érnekler

Asagida modullerin nasil birlestirilebildigine ve buna ait veri telegraminin nasil yapildigina dair érnek-
ler gosterilmistir.

Ornek 1

e AIFB1 (OUT)
e AIFB2(OUT)
e AIFB3(OUT)

By- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 |12 | 13 | 14 15

te-No.

Format | IEEE-754-Floating po- |Durum | |EEE-754-Floating po- |Durum | |EEE-754-Floating po- |Durum
int value int value int value

Value Al FB1 (OUT) Al FB1 Al FB2 (OUT) Al FB2 Al FB3 (OUT) Al FB3

Ornek 2

e AIFB1(OUT)
e Free Place
e Free Place

Byte-No. 1 2 3 4 5

Format IEEE-754-Floating point value Durum

Value Al FB1 (OUT) Al FB1
® Uyar:

Bitler (6-15) bu 6rnekte veriimemektedir.

VEGABAR 87  Profibus PA 65



11 Ek

Cikis sinyalinin veri formati

Byte4

Byte3 | Byte2 | Byte1 |Byte0

Status

Value (IEEE-754)

Res. 34: Cikis sinyalinin veri formati

Durum biti, Profil 3.02 "Profibus PA Profile for Process Control Devices" kodlamasina uygun sekilde
kodlanmistir. "Olgiim degeri OK" durumu, 80 (hex) olarak kodlanmistir (Bit7 = 1, Bit6 ... 0 = 0).

Olglim degeri, 32 bitlik kayan nokta olarak IEEE-754 formatinda verilmektedir.

Byte n Byte n+1 Byte n+2 Byte n+3

Bit |Bit
716

Bit|Bit|Bit |Bit|Bit|Bit|Bit |Bit |Bit | Bit |Bit|Bit |Bit | Bit| Bit |Bit| Bit | Bit|Bit|Bit|Bit | Bit |Bit | Bit | Bit | Bit Bit Bit |Bit Bit

5/4/3|2|1/0|7/6|5|/4|3|2|1]/0|7|6|5|4|3|2|1|/0|7|6|5|4|3|2|1]0

vz|27

26| 25| 94| 93| 92| 21| 20| o1| 22 23 -4 25| 26 D7 28 29 210 211 212 513 514 213 516 517 218 319 520 521 524 523

Sign
Bit

Exponent Significant Significant Significant

Value = (-1)"2« 2 Ewonent-127) (1 4 Significant)

Res. 35: Olgtim degerinin veri formati

PA cikis degerinde durum bitinin kodlamasi

Durum bitlerinin kodlanmasi hakkinda daha fazla bilgiyi, www.profibus.com web sitesindeki Device
Description 3.02'den bulabilirsiniz.

Durum kodu Profibus normuna uy- Olasi neden

gun tanim
0x 00 bad - non-specific Flash-Update aktif
0x 04 bad - configuration error ® Seviyeleme hatasi

® PV dlgeginde konfiglrasyon hatasi (PV-Span too
small)

® Olgiim birimi uyumsuzlugu

® Lineerizasyon tablosunda hata

0x0C bad - sensor failure ® Donanim hatasi
® Transduktor hatasi
® Kacgak vurumu hatasi
® Tetikleme hatasi
0x10 bad - sensor failure ® Olgiim degeri kazanma hatasl
® Sicaklik 6l¢imi hatasi
0x 1f bad - out of service cons- | "Out of Service" modu agik
tant
0x44 uncertain - last unstab- Failsafe yedek degeri (Failsafe-Mode = "Last value" ve
le value sistem agildigindan bu yana énceden gegerli olan 6l-
¢Um degeri)
0x48 uncertain substitute set ® Similasyonu ag
® Failsafe yedek degeri (Failsafe-Mode = "Fsafe value")
Ox4c uncertain - initial value Failsafe yedek degeri (Failsafe-Mode = "Last valid valu-

e" ve sistem agildigindan bu yana énceden gegerli olan

Slclim degeri)

66

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY


http://www.profibus.com

45047-TR-230915

11 Ek

Durum kodu Profibus normuna uy- Olasi neden
gun tanim

0x51 uncertain - sensor; con- Sensor degeri < Alt sinirlar
version not accurate - low
limited

0x52 uncertain - sensor; con- Sensor degeri > Ust sinirlar
version not accurate - high
limited

0x80 good (non-cascade) - OK | OK

0x84 good (non-cascade) - acti- | Static revision (FB, TB) changed (Statik kategorinin pa-
ve block alarm rametresi yazildiktan sonra 10 sn boyunca akif)

0x89 good (non-cascade) - a- Lo-Alarm
ctive advisory alarm - low
limited

Ox8a good (non-cascade) - ac- | Hi-Alarm
tive advisory alarm - high
limited

Ox&d good (non-cascade) - a- Lo-Lo-Alarm
ctive critical alarm - low
limited

Ox8e good (non-cascade) - a- Hi-Hi-Alarm
ctive critical alarm - high
limited

11.3 Toplam sapmanin hesaplanmasi

Bir basin¢ dlgme konventdrinlin toplam sapmasi, ¢alisma pratiginde beklenen en yliksek élcim
hatasini verir. Buna, "en yliksek pratik 6lciim hatasi" ya da "kullanim hatasi" da denir.

DIN 16086'a gére toplam sapma, temel sapma Fpeﬁ ve uzun slreli dayaniklilik F__ 'in toplamidir -
Fto(a\z Fperf + Fs(ab
F . temel sapmasi ise, sifir sinyalinin termik degisiminin, F. ¢ikis araliyinin (sicaklik hatasi) ve F,

ai’é'ﬁam sapmasinin toplamindan olusur:
oo = Y(F)? + ()

perf
Sifir sinyalinin termik degisimi ve F_ cikis araligi * Teknik veriler" bolimuinde belirtilmistir. F. temel
sicaklik hatasi orada bir grafikle géterilmektedir. Olglim hiicresi modeli ve trun down'a bagl olarak

bu deger FMZ ve FTD el faktérleri ile garpilmalidir:

F.xFMZ x FTD

Bu degerler de " Teknik veriler" bélimunde verilmistir.

Bu; HART, Profibus PA, Foundation Fieldbus veya Modbus lzerinden dijital sinyal ¢ikisi i¢in gegerli-
dir.

4 ... 20 mA'lik bir gikista F, elektrik ¢ikiginin termik degisimi de buna eklenir:

Foan = V((F)? + (F)? + (F.))

Daha iyi anlagiimasina asagidaki formuller yardimci olacaktir:

e F __:Toplam sapma

total”

Fperf: temel sapma

F o Uzun slreli duyarlik

F.: Sifir sinyali ve gikis stresinin termik degisikligi (1s1 hatasi)
F: Olglim sapmasi

VEGABAR 87  Profibus PA 67



11 Ek

e F:Akim gikiginin termik degisikligi
e FMZ: 6lcim hiicresi modeli ek faktori
e FTD:turn down ek faktori

11.4 Pratikten bir 6rnek

Veriler

Su kabinda seviye 6élcimi, 1.600 mm yiikseklik; 0,157 bar (157 kPa)'a esittir, tirGn ortami sicakhigi
50°C

VEGABAR 87 0,4 bar 6lcim araliginda, él¢im sapmasi < 0,1 %, 6lcim hucreleri 28 mm

1.Turn Down'in hesaplanmasi

TD =0,4 bar/0,157 bar, TD = 2,6 : 1

2. Sicaklik hatasinin bulunmasi F
Gerekli degerler teknik verilerden alinir:

0,75
0,6

50 60 80 100

g

T

Res. 36: Yukaridaki 6rnekteki temel sicaklik hatasinin bulunmasi: F,, . = 0,15 %

Turn Down TD1:1 TD2,5:1 TD5:1 TD10:1 TD 20:1
FTD faktora 1 78 3 55 10,5

Tab. 26: Yukaridaki 6rnegin turn down ek faktérindin bulunmasi: F., = 1,75

Turn Down TD1:1 TD2,5:1 TD5:1 TD10:1 TD 20:1
FTD faktori 1 1,75 3 55 10,5

Tab. 27: Yukaridaki 6rnegin turn down ek fakt6rinin bulunmasi: F., = 1,75
Fr=Frgas XFuz XFrp

F.=%0,15x1x1,75

F.=0,26 %

3. Olgiim sapmasi ve uzun siireli dayanikliigin hesaplanmasi

Olglim sapmasi F,, ve uzun sureli dayaniklilik F__ icin gerekli olan degerler Teknik veriler'den alina-
bilir:

stab

68 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

Kesinlik sinifi Lineer olmama, histerez ve tekrarlanamamazlik.
TD<5:1 TD>5:1
% 0,1 <%0,1 <%0,02 x TD

Tab. 28: Tablodaki 6lgim sapmasinin hesaplanmasi: F, = 0,1 %

VEGABAR 86
Zaman di- o 28 mm'lik él¢lim hiicresi o 17,5 mm'lik dlglim
fimi Tum Sl¢iim araliklari Olgiim araligi hicresi
0 ... +0,025 bar/0 ... +2,5 kPa

Bir yil <0,05% xTD <% 0,1xTD <%0,1xTD
Bes yil <%0,1xTD <%0,2xTD <%0,2xTD
Onyil <%0,2xTD <%0,4xTD <%0,4xTD
VEGABAR 87
Zaman dilimi Tim ol¢iim araliklari Olgiim aralig

0 ... +0,025 bar/0 ... +2,5 kPa
Bir yil <0,05%xTD <%0,1xTD
Bes yil <%0,1xTD <%0,2xTD
Onyil <%0,2xTD <%0,4xTD

Tab. 29: Uzun sdreli dayanikliligin tabloya bakilarak bulunmasi, bir yil boyunca gézlem: F = %0,05 x TD =
%0,05x 2,6 = %0,13

4. Toplam sapmanin hesaplanmasi - dijital sinyal

-1. Adim: Temel dogruluk F
Foar = V((F + (F)?)

perf —
F,=0,26%
F=%0,1

F _ =v(%0,26) + (%0,1)?)

perf
Frer = 0,28 %
-2. Adim: Toplam sapma F
F_=F +F

total perf stab
F e = % 0,28 (1. adimin sonucu)
F. = (0,05 % x TD)
F.. = (%0,05 x 2,5)
Fow=0,13%

F...= %0,28 + %0,13 = %0,41

total

perf

total

Olglim ydniindeki toplam sapma bu durumda % 0,41 olur.
Olgiim sapmasi (mm cinsinden): 1600 mm x %0,41 = 7 mm

Ornek, élgiim hatasinin pratikte temel dogrulukta oldugundan daha yiiksek olabilecegini géstermek-
tedir. Bunun nedeni sicakligin ve turn down'in etkisidir.

VEGABAR 87  Profibus PA 69



11 Ek

11.5 Ebatlar

Asagidaki lgekli gizimler sadece olasi modellerin bir kesitini géstermektedir. Ayrintili dlgekli gizimleri
www.vega.com/downloads sayfasindaki Indirilecek dosyalar" ve " Cizimler" linkinden indirebilirsiniz.

Plastik gévde

~69 mm
(2.72")

@79 mm
(3117

i/

M20x1,5/

=

112 mm
(4.41")

2 NPT

®

M16x1,5

~ 84 mm

@317 279 mm

311"

112 mm
(4.41")

==lnj

M20x1,5/
%2 NPT

Res. 37: IP66/IP67 koruma tipli gévde modelleri (Entegre gdsterge ve ayar mod(ilti gévde yliksekligini 9 mm/0.35

in arttirir.)

1 Plastik tek hiicre
2  Plastik iki hiicre

Aliiminyum gévde

~ 116 mm
(4.57")

2 86 mm
(3.39")

M20x1,5/
%2 NPT

(@727

~87 mm
(3.43")

M16x1,5

120 mm
(4.72")

O BIP

@

M20x1,5/
2 NPT

Res. 38: Koruma sinifi IP66/IP68 (0,2 bar) olan gévde modelleri; entegre gdsterge ve ayar mod(ilii gévde yiiksekli-
gini 18 mm/0.71 in kadar arttirir

1 Aliiminyum - tek hticreli
2 Aliiminyum - iki hiicre

70

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY


http://www.vega.com/downloads

45047-TR-230915

11 Ek

Koruma tipi IP66/IP68 (1 bar) olan aliiminyum gévde

~ 150 mm
(5.91")

@ 86 mm
(3.39")

il

120 mm
(4.72")

B

M20x1,5 M20x1,5

©) e @

@.72"

Res. 39: Koruma sinifi IP66/IP68 (1 bar) olan gévde modelleri; (entegre gdsterge ve ayar mod(ilii gévde yliksekligi-
ni 18 mm/0.71 in kadar arttirir)

1 Aliiminyum - tek hticreli
2 Aliiminyum - iki hiicre

Paslanmaz celik gévde

~59mm ~69mm ~87 mm
(2.72") (3.43")

280 mm 279 mm "
(315" BT (3.39")

ﬂ“l W M16x1,5

117 mm
(4.61")

120 mm
(4.72")

112mm
(4417

M20x1,5/ :‘ ° L

VNPT L
M20x1,5/ M20x1,5/
¥NPT ® @ % NPT ®

Res. 40: Koruma sinifi IP66/IP68 (0,2 bar) olan gévde modelleri; entegre gésterge ve ayar modlilii gévde yiiksekli-
gini 9 mm/0.35 in ya da 18 mm/0.71 in kadar arttirir

1 Paslanmaz celik tek hiicre (elektrolizle parlatiimig)

2  Paslanmaz celik tek hiicre (ince d6kiim)

2  Paslanmaz celik iki hticre (ince dékim)

VEGABAR 87  Profibus PA 71



11 Ek

Koruma tipi IP66/IP68 (1 bar) olan paslanmaz celik gévde

~103 mm - "
~ 150 mm (5.91") 408" 105 mm (4.13")
g 6 77 mm iz 84 mm

2 84 mm (3.31")

Riln

= f
M20x1,5 M20x1,5 M20x1,5 ?::\

116 mm (4.57")

117 mm (4.61")
120 mm (4.72")

M20x1,5/

@ @ % NPT 3

Res. 41: Koruma sinifi IP66/IP68 (1 bar) olan gévde modelleri; entegre gdsterge ve ayar modiilii gévde yiiksekligini
9 mm/0.35 in ya da 18 mm/0.71 in kadar arttirir

1 Paslanmaz gelik tek hiicre (elektrolizle parlatilmig)

2 Paslanmaz gelik tek hiicre (ince d6kiim)

3  Paslanmaz celik iki hticre (ince dékim)

Paslanmaz celik gévde, koruma sinifi IP69K

~59 mm

@3 @80 mm

(3.15"

uaum

104 mm
(4.17)

M20x1,5/ @: J
% NPT

Res. 42: IP69K koruma tipli gévde modelleri (entegre gésterge ve ayar mod(ilii gévde yiiksekligini 9 mm/0,35 in
arttinir.)
1 Paslanmaz celik tek hiicre (elektrolizle parlatilmig)

72 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

IP68 modelinde dis gévde

80 mm
(3.15")

el
el /D ES
Ef \! N Bl
8 — :
41,6rr|1‘mIl ‘ 110 mm x 90 mm
(1.64") ! (4.33"x 3.54")
~ 66 mm
@ (2.60")
90 mm I
(3.54")
70 mm
(2.76")
3mm 8 mm
(0.12") (0.32") @
a B
té '5(’3(0(\:@} I
Q2N
@ © ED
El gl Eg
g5 £ B
| e
&
® © 110 mm x 90 mm
S5 & (4.33"x 3.54")

Res. 43: VEGABAR 87, dis gévdeli IP68 modeli

Yandan kablo ¢ikisi

Eksenel kablo ¢ikisi

Plastik tek hiicre

Paslanmaz ¢elik tek hiicre

Conta 2 mm (0.079 in), (yalnizca 3A onaylamasi oldugunda)

N WN =

VEGABAR 87  Profibus PA

73



11 Ek

VEGABAR 87
4*(31'5829[,"_'" SW 30 mm
2.05") 22mm | (1.18")
Ll 087" | 1<
£l
0 [©
g =
NN €
°= G1 é/ E
1% NPT N G1%/
e~ 1% NPT
£
2ic
-
2 8 mm -
(0.32")
2 29 mm
(1.14")
E|l~
Eik
NS
2 40 mm
(1.58")
1 =

Res. 44: VEGABAR 87, standart baglantilar

1 Gevgetme kiskaci
2 Digli baglanti

3 DisliG17z

4  Digli 1%2 NPT

L Konfigtratérden elde edilen toplam uzunluk

74

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

VEGABAR 87, flans baglantisi

— d2
S— i
s [ 11 HIEE
=R
ﬁ « @mm|onf PN [ D | b | Kk 2 @ | f
05 . |25] 40 [ 115 ] 18 | 85 | 4xe14 | 68 | 2
B3 [32] 40 | 140 | 18 | 100 | 4xe18 | 78 | 2
A8 |40] 40 [ 150 | 18 | 110 | 4xe18 | 88 | 3
B2 |[50| 40 | 165 | 20 | 125 | 4xe18 | 102 | 3
B5 [80] 40 | 200 | 24 | 160 | 8xe18 | 138 | 3
cD [100] 16 | 220 | 20 | 180 | 8xe18 | 158 | 3
A6 [150] 16 | 285 | 22 | 240 | exe22 | 162 | 3
@ “lbs | D | b k d2 a4 | f
7083’2,[‘; CA |2"| 150 [1525| 19 |120,5| 4xe16 | 92 | 3
o cB |3'] 150 [1905] 19 [1525]| 4xe16 | 152 | 3
BB |4 | 300 | 254 | 305 | 200 | 8xe16 | 157 | 3
@inch [DN| PN | D | b k a2 a4 | f
. |25] 40 |4.53"[0.71" | 3.35" |4xc 0.55" | 2.68" [0.08"
B3 |32] 40 [551"|0.71"]3.94" |4x0 0.71"] 3.07" D.08"
A8 |40] 40 |591"[0.71"] 4.33" [4xg 0.71" | 3.47" [0.121
B2 |50] 40 [6.50"[0.79"] 4.92" |4xe 0.71" | 4.02" [0.121
E|~ B5 |80| 40 [7.87"|0.95"|6.30" |8xs 0.71"| 5.43" 0.12
§§ cD [100] 16 |8.66"[0.79" | 7.09" |8xe 0.71"| 6.22" 0.12"
== ﬂ(;‘osgj‘;“ A6 [150] 16 [11.22"] 0.87" | 9.45" [8xz 0.87" | 6.38" [0.121
@ “lbs | D | b k d2 a4 | f
CcA [2'] 150 | 6" |0.75" |4.75" | 4x00.63" | 3.63" [0.12"
cB |[3"] 150 | 750" [0.75" | 6" |4x00.63"| 6" [0.12"
BB |4"| 300 | 10" |1.25" |7.87" | 8x20.63" | 6.19" [0.12"

Res. 45: VEGABAR 87, flang baglantisi

1 DIN 2501 geregince flanslar
2 ASME B16.5 geregince flanglar
L Konfigtiratorden elde edilen toplam uzunluk

VEGABAR 87  Profibus PA

75



11 Ek

VEGABAR 87, hijyenik baglanti

El I
El5 E5
oY ol
/]
264 mm 2 78 mm (3.07")
(2.52") 292 mm (3.62")
2 8 mm .
- (0.32")
E =~
’~
Se
T 2 40 mm
(1.58")

Res. 46: VEGABAR 87, hijyenik baglantilar
1 Klemens 2" PN 16 (o 64 mm), (DIN 32676, ISO 2852)

2  Boru vidasi DN 50
L Konfigtiratorden elde edilen toplam uzunluk

76 VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

11 Ek

11.6 Sinai miilkiyet haklari

VEGA product lines are global protected by industrial property rights. Further information see
www.vega.com.

VEGA Produktfamilien sind weltweit geschuitzt durch gewerbliche Schutzrechte.

Nahere Informationen unter www.vega.com.

Les lignes de produits VEGA sont globalement protégées par des droits de propriété intellectuel-
le. Pour plus d'informations, on pourra se référer au site www.vega.com.

VEGA lineas de productos estan protegidas por los derechos en el campo de la propiedad
industrial. Para mayor informacion revise la pagina web www.vega.com.

TnHnm npoaykummn dmpmbl BEIA 3awymiaotcst no Bcemy MUpy nNpaBamMu Ha MHTENMEKTyanbHyo
COBCTBEHHOCTb. [lanbHeliLyto MHOopMaLmio CMOTpUTE Ha caTe www.vega.com.

VEGARFIF RE S IREH MR~ HURF
B —H{E BES N M < www.vega.com,

11.7 Marka

Tum kullanilan markalarin yani sira sirket ve firma isimleri de mal sahipleri/eser sahiplerine aittir.

VEGABAR 87  Profibus PA 77


http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com

INDEX

INDEX

A

Al FB1 Function Block 34
Ana menl 28

Arizalarin giderilmesi 50

B

Bakim 46

Basincin esitlenmesi 15, 16, 17
-Exd 15

C

Channel 34

Cihaz adresi 29

Cihazin ana dosyasi 63
Calisma prensibi 9
Cevrimsel veri aligverisi 64

D

Dilin degistirilmesi 36

Display aydinlatmasi 37
Dokumantasyon 7

Donanim adresleme 29

Durum bitleri - PA ¢ikis degeri 66

E
EDD (Enhanced Device Description) 45
Elektrik baglantisi 19

F

Fark basinci élcimu 8

G

Gosterge ayan 36
GSD dosyasi 64

H
Hata kodlari 48, 49

|
ibre 37

K

Konum diizeltme 31

L

Lineerizasyon 34

M
Model etiketi 7

N
NAMUR NE 107 47

(0]

Onarim 52
Olgekleme 35
Olgekleme birimi 34

Olgiim degeri bellegi 46

Olgiim diizeni
—Acik haznede 17

P
PA modolilleri 64

Parametrelemeye 6rnek 31

Q
QR kodu 7

S

Sensor ayarlarinin kopyalanmasi 38

Seri numarasi 7

Servis - Cagri Merkezi 50

Servis girisi 39
Seviye ayari 33

- Birim 30

- Proses basinci 32
Seviye 6lcimu 17
Sifirlama 38
Sizdirmazlik konsepti 9
Simulasyon 37
Sénimleme 35
Standart degerler 40

T
Tarih/saat ayarn 38

Telegramin konfiglirasyonu 65

\'}

Veri formati - Cikis sinyali 66

Y

Yazilim adresleme 29

78

VEGABAR 87 ¢ Profibus PA

G160€c-d1-L¥0SY



45047-TR-230915

Notes

VEGABAR 87 e Profibus PA

79




Baski tarihi:

Sensorlerin ve degerlendirme sistemlerinin teslimat kapsami, uygulanmasi, kulla-
nimi ve isletme talimatlari hakkindaki bilgiler basimin yapildigi zamandaki mevcut
bilgilere uygundur.

Teknik degisiklikler yapma hakki mahfuzdur C €

45047-TR-230915

© VEGA Grieshaber KG, Schiltach/Germany 2023

VEGA Grieshaber KG
Am Hohenstein 113 Phone +49 7836 50-0
77761 Schiltach E-mail: info.de@vega.com

Germany www.vega.com



	1 Bu belge hakkında
	1.1 Fonksiyon
	1.2 Hedef grup
	1.3 Kullanılan semboller

	2 Kendi emniyetiniz için
	2.1 Yetkili personel
	2.2 Amaca uygun kullanım
	2.3 Yanlış kullanma uyarısı
	2.4 Genel güvenlik uyarıları
	2.5 Uygunluğu
	2.6 NAMUR tavsiyeleri
	2.7 Çevre ile ilgili uyarılar

	3 Ürün tanımı
	3.1 Yapısı
	3.2 Çalışma şekli
	3.3 Ambalaj, nakliye ve depolama
	3.4 Aksesuar

	4 Monte edilmesi
	4.1 Genel talimatlar
	4.2 Havalandırma ve basınç dengeleme
	4.3 Seviye ölçümü
	4.4 Dış gövde

	5 Veri yolu sistemine bağlanım
	5.1 Bağlantının hazırlanması
	5.2 Bağla
	5.3 Bir hücreli gövde 
	5.4 Çift hücreli gövde
	5.5 VEGADIS adaptörü ile iki hücreli gövde
	5.6 Gövde IP66/IP68 (1 bar)
	5.7 Dış gövde
	5.8 Açma fazı

	6 Gösterge ve ayar modülü ile devreye alma
	6.1 Gösterge ve ayar modülünün kullanılması
	6.2 Kumanda sistemi
	6.3 Ölçüm değerinin göstergesi
	6.4 Parametreleme - Hızlı devreye alma
	6.5 Parametreleme - Genişletilmiş kullanım
	6.6 Menüye genel bakış
	6.7 Parametreleme verilerini kilitle

	6.5.1 Devreye alma
	6.5.2 Ekran
	6.5.3 Tanı
	6.5.4 Diğer ayarlar
	6.5.5 Bilgi
	7 PACTware ile devreye alma
	7.1 Bilgisayarı bağlayın
	7.2 Parametreleme
	7.3 Parametreleme verilerini kilitle

	8 Diğer sistemlerle devreye alma
	8.1 DD kontrol programları

	9 Tanı, Ürün Yönetimi ve Servis
	9.1 Bakım
	9.2 Tanı hafızası
	9.3 Ürün Yönetimi Fonksiyonu
	9.4 Arızaların giderilmesi
	9.5 IP68 (25 bar) modelinin proses modüllerinin değiştirilmesi
	9.6 Elektronik modülü değiştirin
	9.7 Yazılım güncelleme
	9.8 Onarım durumunda izlenecek prosedür

	10 Sökme
	10.1 Sökme prosedürü
	10.2 Bertaraf etmek

	11 Ek
	11.1 Teknik özellikler
	11.2 Profibus PA iletişimi
	11.3 Toplam sapmanın hesaplanması
	11.4 Pratikten bir örnek
	11.5 Ebatlar
	11.6 Sınai mülkiyet hakları
	11.7 Marka


